
MĚSTSKÝ CiltdiD ZNOJMO

IIN i NM li 1111ffi1li 111111 III
MUZNPOOVVPICI Datum: .2- 5. 03. 2013

E", 2-ik 5-G i Zots . .l.. mi. čfs. dopor.:
Smlouva o nájmu #(1'4- , /i9,J2P/ 7J" 7

uzavřená ve smyslu ustan. § 663 a násl. občanského zákoníku v platném znění
. .. mezi smluvními stranami, a to: .

ostou, pro účely této smlouvy jednající
stí

se sídlem: Obroková 1/12, 66922 Znojmo
00293881

DIČ: CZ 00293881

11•111~1~~
dále jen „pronajímatel"

a

RENGL, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vložka 17005
jednající: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem
se sídlem: Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 14 - Ruprechtice
1Č: 25420160

CZ 25420160

dále jen „nájemce"

L Předmět a účel pronájmu

1.Pronajímatel je vlastníkem 28 pozemkových parcel, jejichž části přenechává touto smlouvou
za podmínek v ni uvedených nájemci za účelem umístění, provozování a údržbu plakátovacích
ploch, tj. realizaci předmětu podnikání nájemce. Seznam pozemkových parcel s vyznačením
umístění plakátovacích ploch je uveden v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Předmětem pronájmu je vždy pouze ta část pozemků, na níž bude plakátovací plocha umístě-
na.

2.Nájemce takto předmět nájmu přejímá.

II. Doba nájmu

1. Nájemní vztah mezi účastníky smlouvy se sjednává na dobu neurčitou.



III. Plakátovací plochy 

• Smluvní strany se dohodly, že nájemce instaluje nejpozději do třiceti dnů ode dne účinnosti 
této smlouvy na pozemkových částech, které jsou vyjmenovány v příloze č. 1 této smlouvy, 
nové plakátovací plochy, za předpokladu získání pravomocného souhlasu místně příslušného 
stavebního úřadu. Výrobu, dodávku a instalaci těchto plakátovacích ploch zajistí nájemce na 
své náklady. Takto instalované plakátovací plochy jsou vlastnictvím nájemce. V případě 
ukončení této nájemní smlouvy, provede nájemce odstranění plakátovacích ploch v jeho 
vlastnictví na vlastní náklady. 

2. Tvarové, rozměrové, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch, které 
budou instalovány v souladu s čl. III. odst. 1. této smlouvy, je uvedeno v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, a nájemce je zavázán ho dodržet. 

3. Pronajímatel uděluje nájemci souhlas s umístěním nových plakátovacích ploch v souladu 
s touto smlouvou a jejími přílohami. 

4. Stávající plakátovací plochy, nacházející se na některých předmětných pozemcích, jsou ve 
vlastnictví třetího subjektu a budou odstraněny na jeho náklady nejpozději ke dni účinnosti 
této nájemní smlouvy. 

IV. Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli na jeho účet nájemné, které bylo sjednáno ve výši 
celkem 3 000,- Kč + příslušná sazba DPH ročně za každou obsazenou část pozemku dle pří-
lohy č. 1 této smlouvy, tj. 84 000,- Kč + příslušná sazba DPH ročně za celý předmět nájmu. 

2. Nájemné bude platit nájemce ve čtyřech rovnoměrných splátkách čtvrtletně vždy k 15. 1., 15. 
4., 15, 7., 15. 10., a to vždy na aktuální čtvrtletí. Datum uskutečnění zdanitelného pinění je 
shodné s datem splatnosti. Nájemce obdrží od pronajímatele do 15 dnů od uskutečnění zdani-
telného pinění daňový doklad. 

V. Práva a povinnosti pronajímatele 

1. Pronajímatel přenechává pozemkové části uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nájemci do 
nájmu ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu. Nájemce je s tímto stavem srozuměn. 

2. Pronajímatel umožní nájemci užívání pozemkových částí a plakátovacích ploch dotčených 
touto smlouvou a přístup k nim. 

3. Pronajímatel se zavazuje neučinit nic, čím by umožnil v bezprostřední blízkosti plakátovacích 
ploch dotčených touto smlouvou po dobu trvání této smlouvy umístění jiné plakátovací plo-
chy a/nebo věci, která by plakátovací plochy z kteréhokoliv úhlu nebo části zakrývala, clonila 
nebo činila nesrozumitelnými. 

4. Pronajímatel je oprávněn provádět kdykoliv kontrolu způsobu užívání předmětu nájmu ná-
jemcem a v případě zjištění skutečností, které znamenají nebo by mohly znamenat rozpor s 
některým ujednáním obsaženým v této smlouvě, na to písemně upozorní nájemce. 

5. Pronajímatel poskytne v rámci svých možností nájemci součinnost při získání potřebných 
stanovisek pro umístění nových plakátovacích ploch k územnímu řízení/územnímu souhlasu. 



VI. Práva a povinnosti nájemce 

1. Nájemce je zavázán na své náklady v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami instalovat 
nové plakátovací plochy a hradit sjednané nájemné v termínech splatnosti. 

2. Nájemce je povinen označit plakátovací plochy dle této smlouvy svým obchodním jménem a 
kontaktními údaji a logem města Znojma, 

3. Nájemce je povinen na území města Znojma zřídit tzv. sběrné místo pro příjem zakázek 
od místních zákazníků a výlepy budou provádět pracovníci pocházející z okresu Znojma. Za 
nedodržení této podmínky je stanovena smluvní pokuta ve výši 5.000,-Kě za každé takové 
zjištěné porušení, pokud i přes písemnou výzvu pronajímatele nedojde v přiměřené době ke 
sjednání nápravy. 

4. Nájemce je povinen po celou dobu trvání této smlouvy dbát o dobrý technický stav plakáto-
vacích ploch dotčených touto smlouvou, jejich průběžnou údržbu a pořádek v jejich bezpro-
střední blízkosti včetně zajištění řádné likvidace vzniklého odpadu. Pracovníci nájemce nebu-
dou vhazovat stržené plakáty do městských odpadkových košů. 

5. Nájemce je zavázán dodržovat platné právní předpisy České republiky v oblasti regulace re-
klamy, zejména zákaz propagace rasismu, fašismu a pornografie. 

6. Nájemce není oprávněn přenechat plakátovací plochy do nájmu nebo podnájmu třetímu sub-
jektu. 

7. Nájemce je povinen uzavřít smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou ze své 
činnosti třetím osobám. 

S. Nájemce se zavazuje, že bude provádět výlep plakátů nejméně jednou týdně ve standardní 
výlepový den, pravděpodobně v neděli, a na přání zákazníků provede výlep plakátů i 
v kterýkoliv jiný den v týdnu. Expresní výlepy budou provedeny do 24 hodin od přijetí ob-
jednávky. 

9. Nájemce je povinen dodržovat následující činnosti: 
- průběžnou kontrolu všech plakátovacích ploch a vylepených plakátů 
- péči o poškozené plakáty po celou objednanou dobu trvání kampaní 
- monitoring technických závad plakátovacích ploch 
- systém likvidace nelegálního „černého „ výlepů" uvedeného ve článku VII. této smlouvy 
- úklid v bezprostředním prostranství všech plakátovacích ploch, aby se nikde nenacházely 

například zbytky plakátů 
- nejméně jedenkrát měsíčně provede celkovou očistu ploch, zejména odstranění starých 

vrstev plakátů, aby nedocházelo k jejich odlepování 
- přelep plakátů proběhlých akcí nejpozději do týdne po skončení 
- vzornou údržbu a bílý polep neobsazených plakátovacích ploch 

10. Nájemce je dále povinen realizovat činnost dle této smlouvy v souladu a za podmínek uve-
dených ve své nabídce ze dne 17.12.2012, na základě které byl nájemce vybrán a jež tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy. 

11. Za nedodržení povinností dle Čl. VI. odst. 9 a 10 je stanovena smluvní pokuta ve výši 1.000,- 
Kč za každé jednotlivé porušení, pokud i přes písemnou výzvu pronajímatele nedojde 
v přiměřené době ke sjednání nápravy. 



VIL Zvýhodněné podmínky výlepu plakátů a likvidace neoprávněného výlepu 

1. Nájemce je povinen na plakátovacích plochách dotčených tuto smlouvou vylepit plakáty pro 
pronajímatele nebo jím zřizované organizace, jejichž seznam je uveden v příloze Č. 3 této 
smlouvy, bezúplatně, a to vždy ve standardní výlepoyé dny v maximálním rozsahu dvou pla-
kátů velikosti A2 na každou plakátovací plochu dotčenou touto smlouvo po celou dobu jejího 
trvání. 

2. Nájemce městu Znojmu umožní při příležitosti významných kulturních a společenských udá-
lostí 3x ročně využít výlep plakátů v celém Jihomoravském kraji a případně dalších regionech 
ČR a Slovenska, kde nájemce provozuje plakátovací plochy, a to se slevou 50 %. 

3. Nájemce je povinen na své náklady provádět strhávání neoprávněné vylepených plakátů 
z plakátovacích ploch uvedených v příloze Č. 1 a v jejich okolí v okruhu 20 metrů, a to ve 
standardní výlepové dny. Stržené plakáty bude nájemce na své náklady likvidovat. 

4. Na návrh nájemce a po dohodě s pronajímatelem zajistí nájemce nátěrovou povrchovou úpra-
vu, která zabrání umístění nebo udržení nelegálního výlepu. Aplikace nátěru bude provedena 
v nejvíce a nejčastěji postižených lokalitách na majetku města Znojma za cenu běžnou, od 
které bude odečtena sleva 30 %. 

5. Nájemce zmapuje místa, na kterých se vyskytuje černý výlep a tyto bude nejméně jednou 
týdně kontrolovat a strhávat vylepené plakáty na své náklady. O těchto výlepech bude vést 
nájemce evidenci a v pravidelných měsíčních intervalech bude předávat informace o místech 
výskytu černého výlepu plakátů městu Znojmu e-mailem na adresu: 
jan a. antosovaQmuznoj m o. cz, Reditel@mp .muznoj mo.cz. 

VIII. Skončení nájmu 

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou nebo výpovědí za podmínek v této smlouvě uvede-
ných. 

2. Smlouvu je možné ze strany pronajímatele vypovědět s třicetidenní výpovědní lhůtou 
v případě, že nájemce neuhradí splatné nájemné ani do třiceti dnů ode dne jeho splatnosti i 
přes doručenou písemnou upomínku vystavenou pronajímatelem. 

3. Smlouvu je možné kteroukoliv smluvní stranou vypovědět s dvanáctiměsíční výpovědní lhů-
tou bez uvedení důvodu. 

4. Uvedené výpovědní lhůty počínají běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve 
kterém byla smluvní straně doručena výpověď. 

5. Nájemce po ukončení nájemního vztahu odstraní na vlastní náklady nainstalované plakáto-
vací plochy, které jsou předmětem nájmu. 



Ve Znojmě dne

Město Znojmo
odá or investic

a sprá y omovitostí
11-

o Znojmo
ka Franková

dělení správy nemovitostí
pronajímatel

ve

GL, s. .0.
roslav R ngl
jednatel
nájemce

IX. Závěrečná ustanovení

žné činit po
tků.
nesením R
kami záměr -
ého na úřed
cích, z nich

4 vazná dnem -

mlouvu pře
h pravé a
h podmín

spoleenost s rueenh'n ornezomirn

sid€r): Z3kopnicki354111, 460 14 Liberec

Technické ocidelen1

25420160, Ue: CZ25420160

Přílohy:
1. Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových

lokalitách.
2. Tvarové, rozměrové, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch.
3. Seznam organizací zřizovaných městem.
4. Nabídka uchazeče ze dne 17.12.2012.



Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

,
- 

, 

Lokality . 
 -,   :-... 

' 

- . . Vlastník pozemku  I.: Tplochy Typ: 

01 Pod Solidním vrchem (parkoviště) 3625/4 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

02 Gagarinova (Hotel Prestige) 3625/4 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

03 Pražská Sídliště 3640/60 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

04 Pražská (BILLA) 5484/1 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R06 

05 Pražská (MI-ID Policie ČR) 5455/1 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

06 Přímětická x Legionářská (MHD) '17611f,31.45---  Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

07 Dr. Mareše (Hostan aréna) 2697 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

08 Nám. Svobody (Finanční úřad) -".'21 2580/1 l Znojmo-Město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

09 Nám. Svobody (Městské lázně) 2172 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar • R11 

10 B. Kličky (MHD Nám. Svobody, Lázně) 5410/18 i -, Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

11 Husovy sady (park) 2157/1 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

12 Nám. Komenského (Corso) 25."2157/1 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

13 Nám. Komesnkého (Gymnázium) 1589 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

14 Nám. Armády 2069/1 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

15 Čermákova (česká spořitelna) 1539 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R13 

16 Brněnská (Mountfield) 5748/1 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

17 Dukelských bojovníků (Kaufland) 343/1 Znojmo-Louka Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

18 Dukelských bojovníků (MHD Sídliště) 263/1 Znojmo-Louka Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

19 Dukelských bojovníků (Hruška) 263/1 Znojmo-Louka Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

20 Pražská (Pošta) 3400/1 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

21 Přímětická (LIDL) 5469/6 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

22 Pražská x Nám. Svobody 2..B- V12575 25'#'0r4 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

23 brošova (S0š) 2267/40 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

24 28. října (Terminál MHD) 5367 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

25 Husovy sady '.'ti a-I-U159n— Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

26 Vídeňská (Elektro Hanzel) 3)'. (1,1386/1.-----  Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar R16 

27 Vídeňská (MHD U Školy) 5748/1 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

28 28. října (Pošta) 5378/1 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 



Nie:Y Příloha č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Lokalita 

Gagarinova (Hotel Prestlge) 

Majetkové vztahy 
--  

Číslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

3625/4 Znojmo-město Město Znojmo 

Číslo i 

2 Obdélníkový tvar 

Majetkové vztahy 
Číslo Lokalita i 

číslo parcelní 

▪ 

Katastrální území 

• 

Vlastník pozemku 
Tvar plochy Typ plochy 

01 i Pod Soudním vrchem (parkově 3625/4 tě) Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 



číslo Lokalita 
Uslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

3640/60 I Znojmo-město Město Znojmo 03 I Pražská Sidlgtě 

Příloha č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemká s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalltách N1E1.  

Číslo 

04 

Lokalita 

Pražská (BILLA) 

Číslo parcelní 

5484/1 -I 
Majetkové vztahy 

Katastrální území 

Znojrno-město 

; Vlastník pozemku 
Tvar plochy 

Vkastranný tvar 

Typ plochy 

R06 Město Znojmo 



Majetkové vztahy 
Číslo ! Lokalita Tvar plochy 

Číslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

05 Pražská (MHD Policie ČR) 5455/1 Znojmo-město Město Znojmo Vícestranný tvar 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Lokalita 

PřImětIcka x Legionářská (MHD) 

Majetkové vztahy 

Číslo parcelní J Katastrální území 1 Vlastník pozemku 

3145 Znojmo-město Město Znojmo 

Číslo 

06 

Tvar plochy TYP Plochy 

Obdélníkový tvar I R11  

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých části pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 



Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalltách 

Majetkové vztahy 
Číslo Lokalita Tvar plochy TYP Plochy 

Číslo parcelnf Katastrální území Vlastník pozemku 

07 Dr. Mareše (Hostan aréna) 2697 Znojmo-město Město Znojmo Obdélníkový tvar R11 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Majetkové vztahy 
Číslo Lokalita 4- Tvar plochy Typ plochy 

Číslo parcelni Katastrální území Víastnfk pozemku 

08 Nám. Svobody (Finanční úřad) 2580/1 Znojmo-město Město Znojmo i Obdélnikasrý tvar R11 



Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačenim umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Číslo 

10 

Lokalita 
Majetkové vztahy 

Číslo parcelní Katastrální území I Vlastník pozemku 
Tvar plochy 

Obdélníkový tvar 

Typ plochy 

B. Kličky (MHD Nám. Svobody, Lázně) 5410/18 Znojmo-město 
l' 

Město Znojmo , 

Číslo Lokalita 
Majetkové vztahy 

Číslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

2172 Znojmo-město j Město Znojmo 09 Nám. Svobody (Městské láně) 

Vizuallzace umístění 



Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokallt.Ich 

číslo Lokalita 
číslo parcelia 

Majetkové vztahy 

Katastrální území Vlastník pozemku 
Tvar plochy 

12 Nám. Komenského (Corso) i 2157/1 Znojmo-město Město ZnoJrno Vícestranný tvar 

/ 

Lokalita 

Husovy sady (park) 

Majetkové vztahy 

i .dslo parcelní Katastrálni území Vlastník pozemku 

2157/1 Znojmo-město Město Znojmo 013délníkoirý tvar 

Tvar plochy TYP Plochy 

R11 

číslo 

11 

. '''` il Li ii 
i r  

i.i i wii ,i 

I .,- i , „ 
'i 1111.1"`-il ",f ' .:,I.,1 14illi 11[111  

-- -  
. . 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemk€ s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 



Nám. Komesnkého (Gymnázium) 

Majetkové vztahy 
Číslo Lokalita 

Číslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

1589 Znojmo-město 

Příloha č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Majetkové vztahy 

i dalo parcelní [ Katastrální území Vlastník pozemku 

2069/1 Znojrno-rněsto Město Znojmo 

Číslo Lokallta 

14 Nám. Armády 

Příloha Č. 1 - seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 



Příloha Č. 1- Seznam pronajatých části pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

4g(ti  100 1110%1  
P,. 

 f5B2/0 

/522/Y 

15 82/70 

č 6V2/9 

Číslo Lokalita 

15 Čermákova {Česká spořitelna) 

Majetkové vztahy 

číslo parcelní Katastrálnl území i Vlastník pozemku 

1539 i Znojmo-město Město Znojmo 

Tvar plochy 

Obdělríkový tvar 

Typ plochy 

R13 

Příloha č, 1 - Seznam pronajatých části pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Majetkové vztahy 
Číslo Lokalita . 

Číslo parcelní 
-, 

Katastrální území 1  -II 
 

Vlastník pozemku 
Tvar plochy Typ plochy 

16 • Brněnská (Mountneld) j 5748/1 Í Znojmo-město Město Znofrria Obdělnkový tvar R11 



Majetkové vztahy 
Tvar plochy 

Číslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

343/1 Znoirno•Louka město Znojmo Obdélníkový tvar 17 

TYP Plochy 

R11 

Lokallta 

_ 
Dukelských bojovník° (Kaufland) 

Přiloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Znojmo-Louka Město Znojmo 

Tvar plochy TYP Plochy 

Vícestranný tvar R16 

Majetkové vztahy 
Číslo 

18 

Katastrálnl území Vlastník pozemku 
Lokallta 

Dukelských bojovník° (MHD Sídliště) 

4fslo parzelni 

253/1 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 



Tvar plochy 

Obdélnikový tvar 

TYP Plochy 

Ril 

Číslo 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých častá pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Majetkové vztahy 
Číslo Lokalita 

člslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 
Tvar plochy TYP Plochy 

20 Prabká (Pošta) 3400/1 Znojmo-město Město Znojmo kncestranný tvar R16 



Číslo J 1.okalita 

21 Přírnětická (LIDL) 

Majetkové vztahy 

Číslo parcelní katastrální území Vlastník pozemku 

5469/6 i-  Znojmo-město 1 Město Znojmo 

Tvar plochy Typ plochy 

Vícestranný tvar R16 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Číslo 

.--- 
22 

Lokalita , 
&aro parcelní I 

Majetkové vztahy 
,- 

Katastrální území Vlasta& pozemku 

i 
.1 
i 

Tvar plochy 

Vícestranny tvar 

Typ plochy 

R16 Pražská x Nám. Svobody 2575 1 Znojmo-město i Město Znojmo 



Majetkové vztahy 

Číslo parcelní Katastrální území Vlastník pozemku 

2267/40 i Znojmo-město Město Znojmo 

Tvar plochy TYP Plochy 

Vícestranný tvar R16 

Tvar plochy Typ plochy 

Vikestrannýr tvar R16 

Majetkové vztahy 

Katastrální území Vlastník pozemku 

Znojmo-město Město Znojmo 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých Částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 



Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Vlastník pozemku 

Město Znojmo 

Katastrální území 

Znojmo-město 

Typ plochy 

-- 
R16 

Tvar plochy 

Vícestranný tvar 

Číslo parcelní 

886/1 

Majetkové vztahy 

Majetkové vztahy 
-- 

Katastrálnl území 

Znojrno-mesto 

Číslo Lokalita 

Husovy sady 

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemků s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 



Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemku s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Číslo Lokallta 
Majetkové vztahy 

čisto parcelní Katastrální území ; Vlastník pozemku 

574811 Znojmo-město 1 ěsto  Znojmo 

Tvar plochy 

Obdélníkový tvar 

Typ plochy 

R11 

  

27 Vídeřiská (MHD U Školy) 

     

Příloha Č. 1 - Seznam pronajatých částí pozemku s vyznačením umístění plakátovacích ploch v nových lokalitách 

Číslo 

28 

Lokalita 

28. Fíjna (Pošta) 

• 

Číslo parcelní 

i 537811 

i 

Majetkové vztahy 
, 

Katastrální území i 

Znojmo-město 

Vlastník pozemku 
Tvar plochy TYP OlocnY 

Město Znojmo Cbdélníkosrý tvar RI.1 



Pki,M 
Příloha Č. 2 - Tvarová, rozměrové, konstrukční, barevná a materiálové provedení plakátovacích ploch 

Pohled zepředu '30Ó0' 

Každá plakátovací plocha bude označena kontaktními údaji 
provozovatele a logern města Znojmo. 

Plakátovací plocha R13 je vhodná prakticky pro všechny lokality 
městské zástavby, kde není možné plochu umístit pomocí bočních 
stojek do země např. z dOvodu omezeného prostoru nebo výskytu 
podzemních sítí. 

Technické provedení ji tedy předurčuje k umístění na zdi budov nebo 
podobných objektO. Na vlastní lepící plochu je použitý pozinkovaný 
plech. 

Barevné provedení: hliníková šedá 

Příloha Č. 2 - Tvarová, rozměrové, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch 

h.o.'"!isssi s 

SCREI 
13.11.KOL 

1.? 



Pohled II Pohled III 

Plakátovací plocha R16 
Plakátovací plocha ve tvaru válce je vhodná pro otevřená prostranství, 
kde je přístupná ze všech stran. 

Jedná se o jednoduchou konstrukci s ocelovým středovým sloupkem a 
soustřednými válci z plastu, Hlavní, středový válec tvoří výlepovou 
plochu. Na sloupek je umístěna vlastní plakátovací plocha ocelovými 
vnitřními výztuhami, ta je zajištěna proti překlopení v dolní válcové části, 
která se po instalaci na místo vypiní betonovou směsí (slouží jako 
ztracené bednění). Horní část je navržena ve tvaru menšího válce 
vsunutého do plakátovací plochy, se ztužením prstencem, na který v 
horní části navazuje stříška. 'F'Éešení neuvažuje s výkopy pro základ. 

Příloha č. 2 - Tvarové, rozměrové, konstrukčnI, barevné a materiálové provedení plakátovacich ploch 

Každá plakátovací plocha bude označena kontaktními údaji 
provozovatele a logem města Znojmo. 

Pohled I 

Příloha Č. 2 - Tvarové, rozměrové, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch 



■•■ 

.r 

3000 

Plakátovací deska R11 
Nový typ plakátovad plochy ve tvaru deska je vhodný zejména pro 
umístění poblíž zastávek hromadné dopravy nebo podél chodníků 
před zdi, budovy, zábradlí apod. Je ideální pro užití v lokalitách sídlišť 
a nové zástavby. 

Nosná konstrukce sestává z ocelových nebo nerezových nosníků 
kruhového průřezu a ocelových nebo nerezových spojek - toto řešen( 
zaručuje značnou odolnost a prostorovou tuhost konstrukce. Na 
vlastní lepící plochu je použitý pozinkovaný plech. 

Barevné provedení: hliníková šedá 

.330D.  

Každá plakátovací plocha bude označena kontaktními údaji 
provozovatele a logem města Znojmo. 

Příloha Č. 2 - Tvarová, rozměrová, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch 

Pohled z boku Pohled zezadu 

1-1,1,11%  

191ATANKR K: 

Pohled zepředu 

Delte lano' Deite.gancl 
oimitiLce .-Otorn tiWel 

Příloha Č. 2 - Tvarová, rozměrová, konstrukění, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch 



Pohled z boku Pohled z boku 

Každá plakátovad plocha bude označena kontaktními údaji 

Plakátovací plocha R06 provozovatele a logem mésta Znojmo. 

Oboustranná deska - tzv. "štěrbinka" - prezentuje optimální řešení 
pro takové případy, kdy je v centrálních částech města požadována 
plakátovací plocha s maximální kapacitou při respektování požadavku 
nenásilného umístění v takto exponované lokalitě. 

Konstrukční I pohledová část plakátovací plochy je•tvořena ocelovým 
pozinkovaným plechem. 

Barevné provedení: hliníková šedá 

Pohled zepředu 

Příloha Č. 2 - Tvarová, rozměrové, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch 

Příloha Č. 2 - Tvarové, rozměrové, konstrukční, barevné a materiálové provedení plakátovacích ploch 



Příloha Č. 3 - Seznam organizací zřizovaných městem: 

1. Městské lesy Znojmo 

2, Městská zeleň Znojmo 

3. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace 

4. Centrum sociálních služeb Znojmo 

5, Znojemská Beseda 

6. Městská knihovna 

7. Základní škola, Znojmo, Václavské nám. 8, příspěvková organizace 

8. Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo-Přímétice 569 

9. Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, 
příspěvková organizace 

10. Základní škola, Znojmo, nám. Republiky 9 

11. Základní škola, Znojmo, Mládeže 3 

12. Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, Pražská 98 

13. Mateřská škola, Znojmo, Dělnická 2, příspěvková organizace 

14. Mateřská škola, Znojmo, nám. Armády 9, příspěvková organizace 

15. Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, příspěvková organizace 

16. Mateřská škola, Znojmo, Přímétice 279, příspěvková organizace 

17. Mateřská škola, Znojmo, nám. Republiky 15, příspěvková organizace 

18. Mateřská škola, Znojmo, Pražská 80, příspěvková organizace 



Nabídka k záměru pronáj 
pro umístění vcilepovírch 
17. 12. 2012 

Zpracovatel: RENGEL, s.r.o. 

Zákopňická 354/11, 460 14 Liberec, tel: 485 110 298, fax: 485 113 936 
E-rnall'f info@renol.c4 

„------  
17. d. 2012.  Vytvořeho: 

Obsah tohole dokumc..rith je duševnL 
I 

‘gastektvfin RENGL, s.r o. 

Obsah nabídky 

1.1. Identifikačni údaje uchazeče RENGL, S. r. O. 
str. 3 

1.2. Představení zájemce společnosti RENGL, s. r. o. str. 4 

Kvalifikačni předpoklady 
str. 5 

2,a Výpis z obchodního rejstříku 
str. 6 

2.ti Čestné prohlášení zájemce 
str. 8 

2,c Čestné prohlášení zájemce 
str. 9 

24 Doklad o tom!  že je uchazeč pojištěn pro případ ocipovědmisti 
za škodu způsobenou ze své činnosti třetím osobám str. 10 

2.e Fotokopie dokladu o složení kauce ve výši 5.000,- Kč a prohlášení 
o složení kance 

Str. 21 

2.f Reference - zkušenosti s požadovanou činností sW 24 

3. Cenová nabídka - výše nájemného str. 37 

,b Podnikatelský projekt 
str. 38 

4.5 (části 1/2) Vizualizace jednotlivých plakátovacích ploch str. 39 

4.a (části 2/2) Návrh provedení plakátovacích ploch str. 69 

4.h Popis komplexního zajištění provozování a správy plakátovacích ploch str. 78 

4.c (část 1/2) Komplexní návrh zajištění potírání a odstraůování 
nepovoleného „č'erného' výlepu plakátů str, 83 

4.c (část 2/2) Popis zajištění řádné likvidace vzniklého odpadu str. 88 

44 (-:asovii harmonogram instalaceplakátovacích ploch str. 95 

5. Návrh nájemní smlouvy str. 96 

Zásti po=kij p,±.■ 1.1-m'stA•rd rdoch Znajrné, 17. 1. 2112 



I 1 
1.1. Identifikační údaje uchazeče RENGL, s.  r. o. 

Li 

Obchodní firrinE: RENGL, s. r. o» 

Shilof Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 

Zápis v abchoclann rejctriku; Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl c vložka 17005, 24, 8, 2000 

/Č; 25420160 
W25420160 

Statutární oryjn: Jaroslav Rengl, jednatel 

Bankovidspojeni: Komerční banka, a. s. 
196257350257/0100 

Telefon: 485 110 298 

E- malí: infucOrenglez 

Konbktd osoba vt. věcech technických: Jakub Horák, technik, telefon: 604 312 635, Elnalk 
jalwb.horakCorenoLcz 

RENQL, 5.r.o. pěsobí v oblasi správy a provozovuí plakátovacích ploch v České republice již 
jedenáct let. Společnost sídlí v Liberci, regionální pobočky jsou pro naše klienty zřizeny v Brně a v 
Banská Bystrici. Pracuje u nás více jak 150 lidí. Z nich '1.1C2 než stovka jako pracovníci pro výlep plakátě v jednotlivých regionech ČR. V současné době spravujeme v 90 rněste.ch více než 3.000 
plakátovacich ploch. 

K našim zákaznikěm patří především pořadatelé kulturních a sportovních akcí, výstav a 
veletrhě. Dále pak reklamní a mediální agentury, politické strany a kandidáti, prodejci maloobchoclukto 
zboží a služeb a řada dalších z rězných odvětví. V roce 2011 jsme pro naše zákazníky realizovali více 
než 18.000 plakátovacích kampaní prakticky po celé éeské republice a na Slovensku. 

RENGL„ s. r. o. za dubu svoji existence nasbírala řadu cenných skulenosti v oblasti výlepo 
plakátě a správy plakátovackh ploch v desítkách mést. Jsme největší společností v oberu správy 
plakátovacích ploch v České republice. Disponujeme funkční Infrasirukturou a dostatečným 
personálním zázemím I know-how pro zlepšení a kvalitní zajištění správy plakátovacích ploch na kerní 
města České Budějovice. 

V okolí Zuojma jíž provozujeme plakátovací plochy v Brně, Vyškově, Velkém m8ziřra nebo 
Jihlavě. 

1.2. Představeni zájemce  společnosti RENGL, s. r. o. 

s.r.o., Nehirlks k záměru pronSIrno částí poseml:ii pro sorislenívýlepovc,ch ploch ve Znajni, 17. 12.2012 
celer, s.r.o.,rlsbtes I zárneru paon2-jus0obd pozeteko pro jrniSteFli Vf1epov5řch ploph-ve U. 12. 21112 

3 



- výp 1 Z  obchodního rejstříku 

Li 

i 

2. Kva ifikační předpoklady Za Výpis z obchodního rejstříku 

s.r.o., 1.1aPikike k zárneru'ronOlmo riásti pazemlál pro irrriístt1ni o-ilsiororcli ploch ve 7rsojrně., 17. (2. 2012 RF.061, iirabirillie k zi-něrri pro16pror Cásti pous-nk0 pro tonísitCril k evýťv ploch ve 2iiiojrn'8, 17. 12.2C-12 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C , vicžka 17005 

Datum zápisu: 2í. srpna 2000 

Spisová značka: di  17005 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem 

Obchodní firma: RENGL, s,r.o. 

Sídlo: Liberec 14- Ruprechtice, Zakopnická 354, PSC 460 14 

Identifikační číslo: 254 20 160 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět reklamní a propagační činnost 
podnikání: 1 

organizace a zajištění publicity představení a kulturních akcí 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb 

kóupe zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (kromě zboží 
vYhr. v příl. 1-3 zák. Č. 455/91 Sb. o žjvii. podnikání) 
— Přípravné práce pro stavby 

SPecializované Stavební činnosti 

Statutární orgán: Jednatel: 
Jaroslav Rengl, dat. nar. 12. března 1978 
Jablonec nad Nisou, Lovecká 4661/25, PSČ 466 01 
den vzniku funkce: 1. března 2002 

2.c Čestně prohlášení zájemce 

'C..estrié protrieŠeji, .-k'e nebylo inseivenalirn soudem pr-avomocné rozhodmiuo o úrodiai spoie'onosti P.ENGL, s.r.o., e že spDler'..'nest RENGL, s.r.o, není v likvidaci. 

V Liberci dne 17. 12. 2012 

jed9kel„ s.r.o. 
Jarosbv Re 

Způsob jednání: ZpOsob jednání: 
Každý z jednatelů je oprávněn jednat jménem společnosti ve všech 
věcech samostatně, jménem společnosti kažci,  z jednatelů 
perlepisuje samostatně tak, že k obchodní firmě společnosti připojí 
svůj podpis. 

Jaroslav Rengl, dat. nar. 12. března 1978 
Lovecká 4661/25, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Vklad: 200 000,- Ke" 
Si]laceno: 100 % 
Obchodní podíl: 100 cYo • 

2p0 000,- Kč 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Krajský soud v Ústí nad Labem 

Společnici: 

Základní kapitál: 

etsle výpiso. 86754/201 

Výpis se poskytuje dlel§ 200dc 
A7   Lrn .., 4,-  0 .J. <, --<• 

',
,Vybotovil: Adriana Vojtěchově 1/' j ''.. 

-,.._ , . kl ...r5-■';.,57.3 
-": '' ''-c"'.';5:, 4: • r; 

'i - i 

4.7 

RENia, Wm..)filk thmkt.1 pronáiniu pa unlístĚnelmv5,ell Medi ve :7-110:31 , 1.5. 15. 2-01Z 

1/1 Výpis vyhotoven: 02.131.2012 12:40:16 



POJISTNÁ SMLOUVA O šKoDovÉm POJIŠTĚNÍ PODNiKÁNI 
2,d Doklad o toM,‘Z.e je uchazeč pojištěn pro případ odpovědnosti 
za škodu způsobenou ze své činnosti třetím osobám  ö. návrhu 9312 030320 

Li 

Li 

Pojistětel: 
LiJ General Pojišl'ovna a.s., Bělehradská 132, 12004 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859859, 

DIČ: CZ61659669, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, 
zastoupena: Ouředník Jfří 

I 

LI 

Pojistník: 
obchodní firrnaináze.v: 
IČ 
Olč : 
sIdlaimisto podnikání: 

RENGL s.r.o. OP-102464249,LBC,18.11.2062-18.11.2012 
25420169 

Kozinova 1073/11, 460 01 Liberec 1 

IdentíFikoce osoby oprávněné jednat za pojistnika 
RongI Jaroslav, 78031212362, 

'ontaktr i spojeni 
603 432 110 

Rankovni spojení 
/0000 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o ěkodovšm pojištění podnikání. 

Pojištěný (oprávněná osobo) je totožný s pojistníkem. 

L Pojištění movitých a nemovitých věcí 

MÍSTO POJIŠTENÍ l.1 
Adreso města pojičtěni: 
Kozinova 1073111, 460 01, Liberec: :I 

Pojěštčnš. činnost: — 

1. POJISTNÁ NEBEZFE SOUHRNNÉ.  NAZS'VANA FLEXA 
Pojistně nebezpeči je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2002/D1. Pojištění se vztahuje na §kody 
-oůsobeae v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbLichu, kouře, pádu letadla, narazu vozidla a aerodynarnickeho 

El Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní s obohodel zařízení pojit ěneho -(dála jen VP0), zásoby (dále jen ZAS) a rezerva {dále jen REZ))  
,Piscrmét pojWAni Spoludeaor kód sond 

budova o. 1 — 
sleva za vy-S-M spoluúčast 1 ona 

.áirdIRSt v pudové: —  
pojistná částka celkem 

celkově roční pojistně za nebezpečí flexa movité včel (Ke.) 300 
*sazba upravená = sazba zaklednf upravená o slevu za spokiúčast 

rov.' Mo 
Sazba 

0,500 ZAS 100 000 

1REZ  
em 131:10 

VPO 500 000 

pels-Iná 851.1c.9 
Kč 

roSil pojisfrió 
Kčj 

LI 
Li ribidkak 7ánv",J. prolvilrou častá puoemiol pró i.vorslAnivýlopcs4els plech vd Znójrdzi, 17. 12. 2012 

st-roca. 1119 

41 



Rekapitulace pojistného -misto poffiterd Č. 
polispia nebezpečí _ celková roční olstné v Ke za o'Istne ilabez Bel   ___... . _ __ 

. 300 
flexe 
',/oda z oollid51 , ._ 

doizeni 480 
.............. ___ _______. _2..532 

olišlánl na první riziko 1200- 
R,9 ii i_j_41._- !2..álni připadyAlnánl 

.. . ..- ........._ 
1 125 _ _______—____ ...... ..._ ___ ______ ._____-_................ 0 išténi na _ orvnl riziko - naklaqy _ 100 ______ _ .____ _ •-■eilátent sťráló e eiektroilky 2 SOD 

loelkové roční  mÉstno 

 

O 145 

  

1 

POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - 36.7. 1.h:do-tety -na 
Pcjiátérd na první riziko je ve smyslu zákona vymezeno 

vriejáistrane 
v článku 

5paluečzat 

budovy (přisl. 
06 VPP POD 

sazba 

budovy) 
2006101, odst,7. 

5011010301010 
j.r.c 

mael popstsč 
(Kč, I 

.0110010 nebezpečí 

řlexa 
odcizení 

.1 000 
1 000 

0,50 
30,00 

16 000 
15 000 

Celková roení pojistná (KS) 
4512 

46B 

—ra-če.-iip 

"- 372 
bál 

POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO -SPECIÁLNÍ PŘÍPADY PLNĚNÍ 
Potišténi na první riziko - speciální pripady ulnérd Je ve smyslu zákona vvrneZeno v článku 37 VPP POD 2005101. 1,0,001né nebezpeol j Spekelčast I Itert sazba pojialna částka 

Nepnim tider blesku (pguřgEgové Othrerlyl_ —2 W0 -10.3 37.3.a 

případy pinění 

-1-1: 16000 
, 15020V 

V-a-nda[ismus -10•00„.i5. 2-2=-200 1 
elkové roční pojistné za pojletení na první riziko - speciál, (Kč) 1' 112s 

POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - NÁKLADY 
Po-ištárd na •rvní riziku- náklad' '940 srn clu zákona v mezeno V článku 38 VPP POD 2005/01. 

Spo1usezr1 kéá I sezba po/Letná 00050 

10-01:15 

Pejiotirb nohozpeči 

l',1-jklai:1716R výměnu zarrZ- 

elkové roeni pojistná za pojieteni na první riziko -náklady (Ke) 

POJIŠTĚNI STROJŮ A ELEKTRONIKY 
Pojištěné nebez.peči je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2005/01. 

spoivu.o$1 kee risa%ozho 

rancelářska výpočetní technika - na novo cenu "."--ižiViiár. 

Lceli"coiré-ro-  cur-:p-Ons-  tne za-p-r;feni strojá a er-Oniky 

Přadnačt pojlameE 

L.. 
ani:str-a 2/vlita 

— . c!5' 
200 SOLI  

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č.2 
Adresa místa pojištění: 
Hlinky 116,502 00, Smo 2 

Poliétáná činnost - 

1. POJISTNÁ NEBEZPEol SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA 
Pojisiné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2005'01_ Pcsjišténi se vztahuje ne škody 

- způsobené v•clusledku- požáru; přímého eirderu-ble.sku.,•-vcrbuchu;.kouře pádu-letadla; nárázu vozídia-a aeredynamickeho • 
třesku. 

r'l 

1 

Z. POJISTNÁ NSBEZPEčf SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ 
Poýstna nebezpeči je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2005/01. Pojíštérd se vztahuje na Škody v 
dilisledku uniku vody a lomu trubek. 

• I 
pojFétěra v'écí movitých (výrobní, provozní a obchoríaí zmizení a zásoby pojišteněbo) 

Eats•glá istka 0•03) 503 000 sazba p•..-1 j 0,00 

.__... ,-,........- 

400 
Nom...k % 100,00 OlOvo za zlomek (%) - 
zlosnlosvápcjistná částka (12č), 000 000 vlevo ze spaklůčast (%) L - 
poka1čast (KO I 020 ‘5151ezina sazba (7,,,,) i 0,8000 

3. POASTNÁ NEBEZPEči SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ 
Po)istné rriebezpeči je Ve smyskt zákona vymezeno v Článku 34, 35 VPP POD 2005/01. Pojišteni se vztahuje ne škody 
způsobeně v důsledku krádežie vloupáním &nebo loupe2e. 

Ppjfátárd.  vecímovitýcb (výrobU i, provozní a cbchudni zařízeni a zásoby pojištěnélM 

sazba sleva za i =ba liprEv.-  
ICITS2IC Y I 1 

udova Č. 1, spoludčast 1 0120100 
sleva za vyšší spoluúeast -% 
n'istni částka: 600 000 Kč 

10005 4,22 4,2200 1 - 

*sazba upravená = sazba základní upravena C; slevu za spoluúčast a zlomek 

, 
POMTĚNt NA PRVNÍ RIZIKO 4 36.1.a Peníze a oemnosti (uloženy v pieclm. s požár. odolností do 30 min) 
Po téní na nml rizíko je ve sm,  slu zákona vymezeno v Článku 36 VPP POD 2000001 nri 1  
Popstač nabezpečl I 

i 
polu1icas1 I 

I 
aezbe 
1315 

ačjistaa častke 
11W1 

ročeí počsInč 
2451 

flexa i 
i 

i um i 5,00 20 000 03 
odcizení i 1 000 24,00 20 KW 4139 
Celkové roční pojistné (ce) i I 540 

POJIšTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO 36.EL Najaté prostory (stav. součásti, úpravy a adaptace Fla vl. náklady) 
Pc ištent na pmvnl riziko je Ve am0jslu zákone VvIoesano v Čl0,kr, 3 Ni 

olts1n5 nebezpečí Sp0002as1 Sazba 
(tge1 

- polistee -časika 
(Kót 

rceal pojIstně 
1140) 

flexa i 220 0.,52 160 000 :50 
voda z potrubí 1 2110 0,90 100 000 55 
přírodnI nebezpečl I 1 000 0,20 100 ODD 30 
odcizení 1 0011 6,00 SD 000 300 
Ce koVe rciení pojistné (Kč) ,reo 

'0JíšTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO 36.1.b Peníze a c.etirrosti (uloženy v předm. s pož.nd. nad 30 min nebo v trez.) 
■io ištení na prvni riziko je ve SM Slu zákona wmczenoČlánku  
Pofrstne nebezpeel I 

i 

...... 
Spule.toaat 

... . ..,_.... 
sazba 
(461 

... ... . , „.....„... 
platna caatka 

(co) 
račta ociNné 1 

ílič.) 
flexa i 
odcizení I 

i osu 
1 020 

i 1,30 
1200 

400  

102 009 
100 000 

1001 
3011 

1 Celková roční pojistná  (Ke) 

I 
POJIšTĚNi NA PRVNÍ RIZIKO 36.10. Stavební součásti a přisbAerstyl uvnitř budovy - odcizení 
PojiWní na první riziko je ve smyslu zákona vymezeno v článku 36 VPP POD 2005/01, odst 10.  
Rc9sIné nebezpoE 

- 
SooM0000t sazba 

12,41 
pqatmá kaečke 

(Kč) 
rooaí matek 

(Kč)  
odcizení 1 020  I 6,00  10 0012 50 I 

Q.0k,O.Y_r_9.:Offit P.0J1s_thó O%) -1  

'Předračt pajia-Mrá zlomek zlornkaá p00010e rostli prpslae 
Mialka 503 Kč).  

604 0001 2 352 

Stránhe 2110 

.12 

Slrarke 3/ 10 

1,3 



30701 0,5 
á 

0,500 

REO 

VPO 

1 " 

Li 

r 

. . 
• 4 

Pojištění věcí movitých (.nyrobri, provozu € a-obohrodní zařízeni pojíštenéhd /dále jen VP0), zásoby (dále jen ZAS) o 
rezerva (daleián REZ)) i reán81.polišténi 

: Spoluričam UMEM sazba panstas cssIna i icor,' popstae 
_ , (1(0) _ uorzu." Kč l'IC33 ;budova O. 1 

slova za vyeS1 spoluúčast --% ! 1 000 
: Kfnnost '1 budoyěr - ._. ...... ..______..— 

pojistná částka celkem- I 

elkové roční pojistně za nebezpečí tlexa - movitě věci (Kč) 

'sazba upravená = sazba základní upravena o slevu za spoluúčast 

2. POJISTNÁ NEBEZPEdi SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUSÉ 
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2006101. Pojičtárd se vztahuje na .§kody v 
dsledku čriíku vody a lomu trubek. 

Pojištění věcí movqrch.(vroloní, provozní a obr---hodn( zařízeni a zásoby pštěneho) 
ročni pojisine 

poilstnn částka (1<0) i 12310130 (7..) 6.81 

123 
zlornok % 

rzbe 

: 100,00 leva za zlomek (%) -- 
zlornkoon poitstná čánika tkb) i 150 000 vIlnI zá spoluúčast (%•} .. 

,áikničasi Ne) ; • 1 000 IsIndná sazba (15,3 0,400 

• POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODGIZENi 
Pofisiné nebezpečí je ve smyslu •ékona vymezeno v článku 34, 36 VPP POD 2005/01. PoliSTéni se vztahuje os g.kody zp0s0beně v důsledku krade2e vloupáním afnebo loupeže. 

Pojištění věcí rnovitýcb (výrob, provozci a obohoení zailzard a zásoby pojištěnabo)!  

Preemot prbpstenl I 

i — 

. _I zloonok 
l 

100,011 

sazba 

4,23 

Steva za I sazba, oprav,' 
&apel< EAJ ., . ...N . 

-- . 4.2200 

zlemková polistnol 
... =1.3055,,111-k.L__ 

130 000 

zoom čouolno. 
_____115E! budova Č. 1, spoluúčast 1 000 Kč 

sleva za vyšší speltručast —% i 
poli/tria částka: ISO 000 Kč i  

031 

150 000 

75 

ročnI ponsins 
• KW 

500 

5031 

POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ĚLEKTRONKY 
Pojištěné nebezpeOl je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2005/01. 

Irredrest polistoni spoluo,.$( 

Kancelařska a vrpoEetuí technika - tla rovouena 201(0 Kč 

Celkové roční pojistné za poffiténistrojC-1 a elektroniky (KČ) 

Bod sazba I posstna oastka I 'beru ponstne 

411 13.0 100 00D 330 

1  

uvoda otrubi 
ocloizenE .  
wjičt'affl na  ,první riziko  
pojištní na první riziko-speciální 
jpolištérd"Strojp a alektronikv  

Rekpitttlace polistnčho místo  pojištárd Č. 2: 
IoI,.,stná riefiezpeči  
lexa 

rl ad „e„I 

celkslyé roční ZO elabná riebe2eči I 
75 . . .. _ 

120 
_ 633,  ..... _ 

628 I 

sani 
icelkové mam poiistná 

3 264 i 

rl 

II. POJISTENi ODPOVĚDNOSTI ZA SKODU 

.-cji:Stérd se Mi VPP O 2005/01, ZPP O 2005/01 a nQa uvedenými DPP O. 
Pojistné nabezpeeí Ja ne smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami. 
Pojištěn předmět činnorsti:Tiskár., graf. provoz, offseí lu4íluar., v-íT, knlh, fotokop.,svátiotísk 
Kód: 51201, riziková třído: •-- 

Roz'áíření pojléténi. 

DPP O 1 - Odpovédnost za výrobek 
Limit pojistného pin/mi pro pripojišténi dle DPP O 1 'I 000 000 Kč 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistrého pinénIsjednančho pro základní rozsah pojištěni) 
Spoluúčast 1000 Kč 
'řirá2ko k základnímu pojistnému - Kč 

DPP O 4 - I.7schova movitých vect 
Limit pojistnáho *ani pro př/pojištěni dle DPP 04 100 000 Kč 
(sjednává S9 jako subfinnit pojistného pinění sjednančho pro základní rozsah pajlOtěníj 
Spoluúčast 10% min. 1000 Ker 
Přirá2ka k základnímu ročnImtr puj/stnému 10 % = 500 Kč 

Celkové roční pojistné za pojíštérá odpověrinostl za škodu 

Pojistné bylo stanoveno na základě pfedpokládeuěho ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 
30 000 000 Kč. 

ZákJedn I rozsah pojičléní 
limit pojistného pinění pro základní rozsah pojištění: I MG 000 Kč 
Spoluúčast pojišténehu na kak.'dé pojistné události: 1 000 Kč 
Základní roční pojistné: 3 465 Kč 

3 965 Kč 

Rekepitulace  pojistného 

rt. het9p_o0t.ni.1 
místo psxště,nutsloz  
Edpovédriost  za  škodu  
leva za °čet let - 
elkove rocrd pojistně  

_ i colkovo roš'ělpopstné v Ke __ 
9 145 
3 254 i 

3966  10% 
14728 

Llprevena o slevil za spoluúčast a zlomek 

POJITE"Ní NA PRVNÍ RIZIKO -I 36.14 Peníze a cennosti (alouny v předm. z pó2ár. odolností do 30 min) 
Pojišténi na prvul riziko je ve smjslu zákona vymezeno v Oiánku  35 VPP POD 2005/01, odet.1,  
Pplisthe nabozpačl Spoluúčast:I-  sazbe popstra Oestisa 

2000 

200012 !  

5,20_1 

fiexa 
odcizení  
Z7elkové roční pojistná (Kč) i 

CWI 
I 1 000 I 3.00 
I 1 200 I 24,90 

tKO)  

POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO -!36.0. Najaté prostory (stav. součásti, úpravy a adaptace na vl náklady) 
Po ištérd na povol riziko ve onislu zákonu vvmeancn • 
Poltstně 0~39.31 

_._..... 
SpollIfič,sol-  

... 
.." sbe 

rb,3 

— ...,, .,, 
pulistne čas3ca 

neb 
men' nopstná 

(KS) 
Ilexa 1 000 0,50 20 000 70 
voda z poIrubi 1 300 0,89 23 030 75 
odcizení I i 303 s,on 10000 50 
Celkové roční pojisIne (Kč) no 

POJIŠTĚNI NA PRVNÍ RIZIKO SPECIÁLNÍ PŘÍPADY PLNĚNÍ 
PolONsI rtu rvn riziko-speciální off ad lnán( 'evo sny- aliÁrvi:Akaaa-  '1501500 V článku 37 VPP P013 2005/01. 

listn4 nebezpe31 I Spoliručest kód .ntha popsmb easnc.a 

in«  ůderiplesku bez renérove ochran . 2 600 Ke 37.3.a 2b..0 
Celkové roční pojistné za pojlě.těni na první riziko - special. případy pinění (Kč) 

1 
Počátek pojičtént, pojistná doba: 
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Pojištěn zuli/ně dne I. 4. 2007 a zjednává se na dobu neurčitou. 

Stranka 5/10 
Stránka 4 t 10 



• /É: 

^,enenah Pojištovna a.s. 

(5, di 
prIlÉrgl rol'ArÁt,omenqrn 
-dk"3:9,1,1r.j.11171,50431.1.1kolr, 

0254DIdEl 

REVGL 

Pošstné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednaně hrazeni pojistného ve splátkach nemá vliv na 
pošetilé období. 

SplatnoR1 a zp0sob placení p'eilstoélm: 
Pojistné je spiatné ročine, a ba vŽdy k 1. dní 4. mésice každého roku. 
Splátka polistnélio: 14 728)10 
Pošetne bude placeno: poštovní poukázkou 
Vinkutace: Ne 
lndexace: Ne 

Zvláštní gjednánl" 1 
Pošetnik Se zavazuje neukortaiti  tuto pošstriou SMIOUVU po dobu mininialuě S let od počátku pojištění, za což mu byla 
poskytnuta sleva na pojisMém Ve výši 10% z ročního pošstného. Ukonči-li popelník pojistnou smlouvu před uplynutim 
této doby, tedy před 31. 3. 2012, je pojistitet oprávněn žádat na pojistníkovi úhradu částky, o niž byla '40e pojistného 
touto slevou snížena, a to za celou dobu trváni pojištění. 

Zavtire(ma ustanovení: 
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podMinkaini, jimiž se pošotná smlouva rídí, 
Tato pojistná smlouva se Ml rt4sledušciini pojistnými podmínkami: 

Všeobecné pojistné podmíriky pro pojištěni oadnlkani VPP POD 2005101 
• Všeobecné pojtstné podmínky pro pojištění odoovádnosti za škodu VPP Q 2005/01. 
• Zvieštni pojistrié podmínky 'pro pojUšténl odpovědnosti za škodu pro provozní rizika. 

ZPP O 200901. 
Doplňková najisto -é podmínky čPP 1 - Odpovědroet za výrobek. 

▪ Éloplůkové pojistné podmínky DPP 4 - Oschove movitých vétš. 

Nedllnou součást pojistné smlouvy tvoří tyto přílohy: 
. • kopie šlyncistenského liáto 
• kopie výpisu z obcliodn lilo rejstříku 
• nákros pojištěných objektů 
• seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kort0) 

Prohláthení polistnikaipoll.Sliéného 
Pohnuli, tže jsern převzal/a a plod uzar!linim polislat studovny jsem bylin seznámenía se zoénho vSechecnych polistilých podmínek, zvi triích 
pojialoých podmínek, dopištrových ptiistnycli oodrninok s zirláštaich njetioáni Plotnych pro stecinsné druhy polištánl, a ze jejich obsahu rozumlin ti 
s jeliott elanakorn souhlaslin. 
Dílo ProhisAuji,  zemi bidiY PoskYtilidYpr ,, izsniaelm  Poilletné smlouvy piesnym o jasným způsobem, phsernné a v fseskein jazyce iorryntooe o 
pojistitakO intotmace o pojletném vztáhl.' ve smyslu § SB a §C7 zákona Č, 32121154 Sb. st pojistrre an-tlum:á. Prohlašuji, že uzsviesá pojistnit 
smlouva odpovidá marno pojistnémo zájmu a milým poilstriým pctištbám„kterě jsem vyjádřil/a pojistitejt nebo jim povede:námi - 
pojihrovactiou zprostřartkovaled pinil uujcvtunlrnr pojisloé srolotary a s rózschem a podtainkerni pojikteni jsem srozurnért. 
JSem si vectoriVa svá povinnosti pravditrié a úpiné ocluovádét ne véerkny dotazy polistilele a uvést vásichey -Normana, i ty. která str mi jevi nim nepodstatná. Seru nu vádord, Cu un posušeni těchto povinností má poitstitol právo od poilistně smlouvy odstoupit, snížil loby Odirtitnotit pojistné 
Orient 
V islipodé vzniku škodne1 události zoreduji státní zentupheistvi, pokoji Odelbl orgány éinné v Pesti-drn !krmi, iinsičský zaohmnriy obere záchrannou 
službu povinnosti roiSernivostt. Současně zmoci-top pojistitole. resp. jim povetertou osobu, aby ve všech iizenich probtbajfivich v Souvislostí s touto 
',rodnou události mohla kClntžol do soudnich, policejnich, nápadné jiných dřednich spisu a zhotavovat z nith•Imake šitsýplsy. 
_mou'oliernto pojislitele it nalidértnuti do podkledb jinYch 1:4S-roven v souvislosti se šetřením SkodnYch nar:JO:S s VtiPladoll pojistnéhé glorini. Výše 
uvedený souhlas a zraocnéni ne vztahuje i na dobu po mé smrti, Beru CO vědomi, ze pojistilel nerd povinen vyelellt pcjistna pinUml de doby, ret mu 
hudou poskyttnity doklady !M-třetina onollikvildacr škedná události. Zejména ty, které si vyžádá. 
Souhlasho s liro, aby má adresrd a identillitačor údaje byly zpracovávány správcem Ganniali Pojištkavra a.s., Salehradske 132, 120 84 Praha 2, 
Ceoka republika a jejími snetamimi zprabovatell splibifícIrni podrolnky zákona i:101/2000 Sb. :zejména pojištovactroi zpiciierikovaleth pro ebely 
pojihrovact činnosti a dal:sloh činnosti vytmezených zákonem O. 383'1.99-9 Sb. o pojWovnictvi, otopu  dobu nezbytné nutnou k:roji:stání práv 
povinnost:, plynoucích se závazirováho joravolho vztahu. a dále po dobu vyolývaild z obecně závazných právnieli předpisů. 
Souhlasha s před/mim a poskytovánirn biaLich usobnich údajů subjektům ntezinárotiiiiho koncernu Generaii a jeho zejišfavectim partnerům v 
sadech s právnlmt pledploy pro tiřialy ajdobu uvedenou v piodchozim ods1avoi. 
Orktodánim spubla.su zprnc.cw.Ásitrs o...sabat-ok údajů polisMa smlouva zaniká, pel-isnot dOSt neprovádi šetřent širetinch události a výplaty 
polistných piněnt Pojistlital má v tomto připadá právo na pojistné do koom pojiskintha obdichl, V némé došlo k zanSu pohétént Jo-li pcjistne 
stanoveno jako jednorázové polistliel Má v tomto pripadé právo na celé jednorázové pol-lak-té. 
Dále souhlosirn s tfro. abych byl v záležitostech pojíst/milo vztahu nebes záležitosti nabídky pojiérovecich unotaikejteich fintinénich služeb a. 
jiných obchodních sclélerd pojistit:10 satir, nabídky sl/Colin jiných obchod:ech sdělení Slonů STI,nirlďrUdnii1D koncnritu Cenerah ti spoluprecuricich 
chohodnich partnerů kontaktu-an inn macut uvádénou korespoodenůni adrese nebo kontaktní opojeni. 
.2proStuji-prálstitele.mlůsnrsrosSosjetinanam pcjištšni.a oipřipadnychišhoolnych uzlátostech.yeveteto lusejistiteli pro notrelty zališléntipojišlitele- i 
Souhls.sfiri s tle, aby pojtstitel pro potřeby identifikace ečastnlita otaihodu podle zákona č. 81/1298 Sb. poildŠ totokopii doleadu totožnosti, na 
jehož zákledé bylo provedena 4entiftra1ce. 
Prolil/moji, žo jsem byl/o ve .rnyclu xikóra Č. 121/2050 Sb. informovánfu o rin4ch právech a o povinnanteoli správce, zejména o puha., pffstupu 
osobnim &Islám, jakož I o dalších prévtion dle tohoto zákona. 
Zavazuji se, an bez zbyleiánáho odkladu nelefisiro jakoukoliv zménu zprscovávanych osobn!ch ddeth. 
Fojistolk čestně prohlašuje, že» oprávitán k poskytnuti-  tohoto souhlasu oni zproštriloi pojistlble ul výše uvedených subjektů mlčenlivost 
poišténýne. Dálo se pojtstotli zavazuje arehlvovot tyto souniasy ockšténýon a poskytnout je pojistil/mi na vy-zralá- ní In dispoziot natio ti nehléontill. 
rojistnlit odpovídá pejlstitaSza škody yánildé ztrátou, poškozenírn nebo zneužitím archivevoných materižák, 

Pošš.fovací zprostredkovatel: 

Stiarike 8110 

7 

přijmuli I, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci; 
Oušednik Jiří 

registraěn1 číslo pišděleué ministerstvem financi: 004283 VPA 
osobní CeSiCti • — 

telefon: 777 011 472 

přijmeni, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistit/mam sepsat ochotnou smlouvu a provést idenfifikaol: 
Ouřada& Jiří 

t%istračril člelo přidělené ministerstvem flnanoí: — 
aaenturní číslo: 1030905E 

Podpisy solluvnich stran 

Liberec, 30, 3. 2007 

Místo a datum 

  

Místo a datem 

sirkká 7/ 10 

LI 



Druh vinohlzu 1 služby Popis užiti výrobku 
..... 

Reklamní a propagační služby 

111111111111111 111111111111111 11111111 
*GLT0312030326* 

DOTAZNIK PRO POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
GEN ERALI POJIŠŤOVNA A.S. 

Tento dotaznik obsahuje dotazy ho základní tnformace, které jsou důležité pro posouzení rizika a pro vytvoření nabidky 
pojištění odpovědnosti za škodu, přtoadriě odpovédnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. 
Zájemce o pojištění prohlašuje, že jeho odpovědi na dotazy pojistiMle v tomto dztaznIku jsou správně a úpiné, o je si 
vedom toho, že změnu údajů uvedených v tomto dotazniku je povinen pojistiteli neprodleně cznarnit Dále je si vědom 
následků nepravdivého, zkresleněho nebo neúpiného zodpovězení dotazů v tomto dolazniku, připadne daláích 

i pisetnqch dotazů pojisljtere. 

1. identifikačni údaje zájemce o pojištěni 

Obohodnl Rrmainázav R1.4GL s.r.o. 
Sídlo/i-11kb podnikáni KoZinova 1013/11, 460 01 Liberec 1 
Statutární zástupce Jaroslav Renol 

'(":: 25420160 T D1' — 

Kontaktní osoba Jaroslav Rengl 

Tel. 603 432 110 I Fax .. E-mail 

Webová adiesa i 

Bankovní spojení, ěisto užitu 1—, --I — 

2. Provozní činnost, vi"frolia 

fl 
ri 

Oprávnění k činnosti dle (oorevnktí viz příloha) 
ffl Výpis -z obchodního rejstřiku 
O 21vnoslensky list 
O Koncesní listina 

Jake.  činnosti mají byt do pojištěni zahrnuty? 

-všochay-die- předlo2en9ch.oprávnění- - 
O pouze některé {uveffle): — 

Jak dlouho působíte na trhu? 7 et 

i Plánujete v průběhu dalších dvou výrazná rozěire.ni provozu? 
 Na  

3. Popis výroby a výrobků 

Popis tririoL)15p..habo služeb  

4. Pojištšni odpovědnosti za. škodu 

Provozci odpovědnost Ana 
iksit pojistného piněn 1 000 000 Spoluúčast 

Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem Ano 
Limit pojistného pinění 1 OOD 000 Spoluúčast 

Mate zájem o sjednáni některého z deMch nasledulícich ořipcjištěni? 

uschove movitých věci Ano 
Nakládka a vykládka cizích vozidel Na 
,ěci převzaté za účelem provedení objednané činnosti Na 
Činnost na nemovitých věcech Ne 
Pozvolně oůsobicf vlivy, srážky Ne 
Užívání pozemků, budov a prostor pro pilo účely Na 
l-ilidaně šatny Ne 
Vnesené věci Na 
Motorová vozidle hostů Ne 
Autoopravny — škody na vozidlech (požár, blesk) Ne 
Autoopravny -- škody na vozidlech (zdvihací zařízeni) Ne 
Autoopravny — škody na vozidlech (krádež. loupež) Ne 
Automattcké tnycl linky Ne 
Škody na vozidlech zákazníků Ne 
...škody na vozidiecb — přistaveni vozidla Ne 
Autoopravny - škody na vozidlech po opravě Ne 
ialny zainestnercii Ne 
Vozidla zaměstnanců a návětévrtiků Ne 
Šatny Ne 
Věci vnesené a odložené Ne 
Škody na věcech sžívaných Ne 
..táklady vynaložená zdravotní pojištiovnou ve prospěch 

zaměstnance Ne 
Škody na životním prostředí Ne 
Jině majetková škoda Ne 
Rozšířeni saimonely Ne 
Zvýhodněqř.asov,2 rozsah krytí Ne 

6. Předchozí nebo jiné současné pojištění odpovědnosti ze škodu 

Měli jste drive sjednáno pojištění odpmédnosti za škodu? 
Na U kterého pojistitele? 

Z jageriCiVedn-Wá pIÉijištěntiff65úěr 

Máte sjednáno jiné pojiálěnl odpovědnosti za škodu? 
Ne U kterého pojistItele? 

Pojistně ěástketlimil pojistného pinění: — 

Parametr Za období Údaj 
Počet zaměstnanců V predchozim roce 23 

V následujícím roce 23 
Hrubý roční objem mezd V předchozím roce 

— 

V nástedujícim roce • -- 
Roční obrat 

I 
i V předchozím roce 30 000 000 
i i V nasiedujicim roce 30 1000 000 

1 000 

Sktánkn 



10 

Jaký byl Váš škodn i prithěh za j';osledniela 5 lat? Uvedla,  peČei éltod a roky, v rilchž nastaly. LI škod nad 1001i00,- Kč 
uveďte také jejich vyél e přtřinul 

Dalši informace e skutečnosti, které považujete za důležité a které by mohly mít vliv na posouzeni pojistného 
event. které potvrzuji Vaši odbornou způsobilost: 

2,e Fotokopie dokladu o složení kauce ve výši 5.000,- Kč 
a prohlášení o složení kauce  

- Prohlášení zéjemce o stažení kauce dle zásad ke složen; kauce Č. 1/2009 
- Fotokopie dokladu o složení kauce ve výši 5.000,- Kč Přílohy: 

lží výpis z obchodnlho rejstFiku 
D '2ivnoste05kY list 

konce.sni listina 
D jiné oprávnění (sveďte): 
D informačnl materiály a popisy výroby a výrobků tykajícl se pojištěného 

Liberec, dne 30. 3. 2007 

Podpis zejernc uslajištění 

:11ráRica 10110 11.E111I, non., Nabklka k zárnru prarájmu časti r,aa,,rail 510 uuristg:Fii výlepcm1ch ploch ve Z.norn.', 1"1. 12. 2012 

20 21 



Jaiosl Rengl 
netel RE/N s.r.o. 

Pirobláení zájemce o složení kauce 
dlé zásad ke složení kauce Č. 1/2009 

(vzor pro pronájem nemovítosti) 

1.. Já Jaroslav Rě'bol, jednatel společnosti RENGL, tímto prohlašuji, že k zajištění 
spinění povinnoti uzavřít nájemní smlouvu Ll nájem nemovitostí ve vlastnictví Města 
Znojmo, a tu 4515 pozemků pro umístění výlepových ploch jsme ohradili kauci ve výši 
5.000,- Kč (slovy:: pět tisíc korun českých). Kauce byla složena na Ciěet Č. 6015- 224741/0100 
pod variabilním sYmbolern 953. 

2. Zavazujeme se, že pokud bude společnost RENGL, s.r.o. vybrána radou města a písemně 
vyzvána příslušným odborem Městského úřadu Znojmo k uzavření smlouvy na pronájem 
nemovitého majebm blíže specifikovaného v odstavci 1 tohoto prohlášení ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců ode Idne podání nabídky, uzavikine nájemní smlouvu do 10 pracovních dní poté, 
co obdržíme od gíslušného odboru 1471al k uzavřeni této smlouvy. 

3. Žádám aby nám lcánce byla vrácena ne účet Č. 19625735025710100, VS 953. 

Prohlašuji, že jsme se seznámili s platnými zásadami ke složení kauce č. 1,,2009 schválenými 
Radou Města Znejme usnesením Č. 84/2009, bod 4234 na svém zasedání dne 15,41009 
O s těmito ásadarnl souhlasíme. 

Fotokopie dokladu o složení kauce ve výši 5.000,- Kč 

13. prosince 20.12 

Detail transakce 

0110. ers!., účtu / kes banky Pojniiin-oldirg.  

I.Firgnr.drhergw 
fr(r -

,-
73577:: ..-  

I  e1:::.t::/  1.:%  

1:16;;;;."27;
r--- 2524M4V 

9_........  . I 
.... .. . .. .. .._......— ..., 

čiatur,i ipiačirost7 g..,,eidtu...:řil,z.elif Miturri cieferPánl vJE ..- I 
cyi,,-29.!-2 ... . .1'...1.2.2D.0 

. 
i 

-----.  
1 0.,0.9........ 

nrinf syriliid I Val-12141;r syrilboi -1;;;;I. 
speCillck•i,  syrrib.1 

IPopis prikazte Zprivn prti-při.ilernce 1501 

. ._... .. . 

horop 1 I 

Li oIo Tofloor10i kOrJ - Gapkik0V9 tr0riook1w .00 

V Liberci dne 17. 12. 201. 

Steinke I e 1 

fileyile:3Pragr.rn%20Files%2G(k86)/profibcieki-Yhtinliforireth3;behislipen 

RENGL, sL.r  NablekaI .n-ireép_ilprord.bhu č7otipownikei urni.bnivi;ilepn'in7.ch plech op. Thielocé, 17. 12. 3012 RE14GL, s.r.o., Pabiekz k xhikh preiii4le.. C:ach' Pezelhke' Pro uleth'flivíilerevýce plech ve 'Zriejmě,. 17 12, 1012 

'1 

22 



131 I L, i o 

2.f Reference -zkušenosti s požadovanou Cinnosti 

Statutární město Brno 
Kontaktu; osoba: Ing. Oliver Pospíšil - náměstek primátore 
Telefonní číslo: +420 542 172 221 

Statutární město Brno, Městská část Brno - líh 
Kontaktní osoba: Mgr. Josef Haluza - starosta 
Telefonní číslo: 1-420 545 427 513 

Statutární město Brocí„ Městská část OrtiCI keekovice a Mokrá Hora 
Kontaictni osoba: Mgr. Sc. Marek Viskot - starosta 
Telefono!'číslo: -i;420 541 421 711 

Město Č'eskl'iTě`áin 
Kontaktní osoba: Ing. Vít 5IovRek - starosta 
Telefonní +120 553 035 430 

Město Lysá nad Labem 
Kontaktní osoba: Mgr. JIH Havelka - starosta 
Telefonní Číslo: 4420 325 552 066 

Statutární město Plzeii, Mě-stskl,",  obvod Plzeil 3 
Kontaktní osoba: Jiří Strobach - starosta 
Telefonní číslo: ±420 378 036 400 

Městská část Praha 13, Úřad městské části 
Kontaktní osoba: Petr Zeman - místostaiosta 
Telefonní číslo: *120 235 011 214 

Ing. Zdeněk Nejttl - starosta 
+420 313 259 103 

Darek šváb - rnístostarOSb 
*20 412 356 215 

Město ...crár nad Sázavou 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Zvěřinové starostía 
Telefonní číslo; -S420 603 570 437 

Certifikát pro technolOgli aplikace Antiplakát 

Statutární město Brnaj. Odbor správy majetku 
Kontaktní osoba: P'etr Gabriel - vedoucí 
Telefonní b"sío: =420 542 1.75 008 

S'TATUTÁRNI MĚSTO BRNO 
NÁKESTEK PRIMÁTORA 

Oliver Pospgil 

V Bruč dne 11. prosince201.2 

Společnost RENGL, s.r.o. provozuje na (mez& Statutámlbo města Brna několik stovek 
plakátovacích ploch, a to na základě smluvních vztahů s jednotlivými městskými částmi 
i organizacemi zfizovat4mi a vlasti~Mi Statutárním městem Brnem. 

Spolelinost RENGL, S.P.O. zabezpečuje nejen, b62nott správu a provozování plakátovadeh 
ploch, ale aktuálně připravuje ve spolupráci s odbory Magistrátu města Brna i projekt revikdizace 
části původních plakátovaelch ploch nutiatěn:?ch v centru města JIma, Společnost RENGL, s.r.o. 
tento projekt bude realizovat na své základy bez finanénilio příspěvku ze strany Statutárathe města. 
Brna. 

Ve vybraných lokalitách na 1:1Zeall města inite za spolupráci se spoleCmostí RENGL, 
v niim.115'ch dvou letech realizovali také opaletí proti v-4'skytn. tzv. „ěetnáxo" vylepa. Tato opatraní se osvědčila. 

K fungování společnosti RENOL, s.r.o. V srně jasno nezaznarnenali připomínky a sc vzájemnou spoíupraeí jsme spokojeni. 
Město Itakovník 
Kontaktní osoba: 
Telefonní číslo: 

Město Rumburk 
Kontaktní osoba: 
Telefonní číslo: 

BENOL 
_ C'.eake-reptiblico ,a-na Slovensku 

Zakopnická 354/11 
450 14 Liberec 

RE-Na, s.r.o., taíOclIa R thinčrii prtmátreu části pazernká reo umistéol v.iilepevy,ch pe..)ch ve. Zrriá)e'é, 1.2 - 202 

z!, 



Mgr. Sc. Morek Viskof 
starosta Mč &no-kečkovIce pW44ý.h4i' 

= 

MCBJIEVOi84635EKR/Bar 

Mgr. Be. EVaBarlo:šová 
54.5 427 5113 

eva.bartosova brno-jih.oz 

DATUM: 2011-10-21 

Vážený: pan_ 
Jaroslav llengl 
jeclnatel společnosti 
RENClL, s.r.o. 
Zákopnická 354/11 
460 14 Uheree 

vÁrš DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
CASE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

WrtIZLIJE: 
TEL: 
FAX: 

Zhodtmee.n1 al)011tP/-6.ec 

Městská část Brno-jih spouprariajc se společností RENOL s.r.o. ed záři roku 2006. 
i • 

Společnost REN0.1., ryprálcovala projekt výstavby plakátovacida ploch a. po jeho pfripeminkováni 
schválení ze strany vedenliměstské části zajistila dodávloa a instalaci 14 nových plakátovacicb. ploch 
na území naší městská Části. Instalované plakátovací plochy společnost spravuje — zabezpečuje 
~ýlop plakátů strháváni „čietztych" výlopú, úklid v okolí apod. 

Celý projekt byl realizovárix výlučně os náklady společnosti 1./.13NGL. 

S činností společnosti RE1\10.1. na 1:12;CIlai.  Iviěstske Části Brno-jih jsme spokojení a spilmmi 
podmínky jsou pinerty. 

S pozdravem 

V'n7: 

Mgr. Josef Haluza 
starosta MČ Brno-jih 

STAROSTA 
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-iir EČKOVICE a MOKRÁ HORA 
Palackého norn. 11, 621 00 Brna 
tel.: 541 421 711 fax: .541 226 124 e-mail: vlskot@reckovice.brno.c7  

RENGL, 
Pan Jaroslav Rena], jednatel 
Za k opnicle6 354/11 
460 19 Liberec 
e- jaroslov@rengt.cz  
fax: 985113936 

V Erně dne 20, 10. 2011 

Vykšdřont ke spaítiordicl  se~čnosti  RENGL s.r.o.  

Městská část Brno-Rečkovtiee a Mokrá Hora ncv&olo spolupráci se společnoslí 
RENGL, s.r.o, na začátku roku 2006. 

Společnost Rl114:31 převzala do správy osm původních plakátovacich ploch, které jsou 
majetkem městské části o zalistil° jejích opravu. Dále pak v předem proednoných 
schválených lokalitách instalovalo pět nových plakáicvacich ploch. Společnost REKGL byla 
Investoren) loholo projektu. 

Pro potřeby Městské části Brno - it9ekovice o Mokrá Hora provádí společnost RENGL 
výlep plakátů za vc,razne zvctiodniěnýcli podmínek. Ermo zabezpečuje průběžnou správu a 
provoz plakálovacícil ploch na své nákladyo k naší spokojenost 

Vzájemná komunikace o spolupráce se společnosti RENGI, funauje no dobré úrovni e 
dojednoné smluvní podmínky jsou piněny. 

LI 



Město Lysá nad Labem 

Husovo náměstí 23, 239 22 Lysá nad Labem 

PINGL, 
Pan Jaroslav P.emt)„ jednatel 
Zákopnická 354/11 
460 14 Liberec 

jaroslav ,Cikeuglcz 
fakt 455113935 

V Lysé nad Labem 20, rilla 2011 

Zhodnocení spolupráce 

LI MÉS TO o ES K .)? TÉSIN 
Městský (třael Český Těšín MUCTX001sW0EA 
vedení město 
nám. ČSA 1/1, 737 DI ČeskýTšín 

VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 
l4As...E ZN: MUCT/3559/2071 
SP. 
POČET LiSTÓ: 1 
POČET PKI.OH:0 
VY. IZUJEJng.kill.SIováldsk 
TEL 553 035 430 
/1-AX: 553035 115 
E-MAIL: slovocek@tesín.cz  

RENGL, s.r.o. 
aroslav Rent, :ředitel společimsti-

Zalkopnická 354/11 
460 14 Liberec 

Mgr. Ravelka 
Starosta tri/lns Lysá nad Labem 

LI 

LI 

El 

DATUM: 20.10.2011 

.Vyjádřeni ke s/mimu-ani 

Vážený pane řediteli, 

na zjittladě" Vah kádosti o vyhodnocení fungování spolupráce mezi Městem Český Thš.l.0 a -Vsál 
společností Vám zasiláme následující vyjádfení. 

Město Český 'MM spolupracuje se společností. RENGL od konce rohu 2009. Spolupráce byla 
navazánn za účelem zajilétění revitalizaces psivodrdeh plakátovacích ploch, které byly ve velmi 'apalném 
technickém stavu a výstavby unvýehpla.kaltovaoleh ploch v :území města. 

Projekt výstavby nových plakátovacích ploch společnost RENGL připravila a po vzájernaě konzultaci 
a odsouhlaseni ze strany vedenl Města Český Min provedla' na své náklady opravy či likvidaci 
púvodnich plakátovacích ploch o instalovala nové plakátovací plochy na schválených místech. 

'Následně zajišťuje na své náklady správu a provozování plakátovacích ploch včetně technické inidby. 
Intenzívně se věnuje rovně:li, potírání výskytu „černého" výlepu a i v tomto směru jsme wzriamenali 
pozitivní výsledky. 

Lze konsta.tovat, te spo npráce se společností RE:NGL funguje na dobré urovin a snihrs:rd' podmink-y 
jsou piněny. 

S pozdravem 

Vlt Slováček 
Starosta města 

E-rrolk epodote!no@lsin.cz le: 151257,137 Bankovní spojení; ta nr., Český TéOín, O.U. 8á-6000360257N1M 
CW0297437  

"ižett}',  pane Rengle, 

v návaznosti na Vaši žádost o vyhodnocení sminvolho vztahu mezi Měslera Lysá nad Labem a Vaší 
spol&nosti Vám zastiáme následující stanovisku. 

Město Lysá nad .Labem navázalo spolupráci se společnosti RENOL vinen 2000. Smyslem navázání 
spolupráce bylo jednak zajištění renovace původních plakátovacích ploch ve vlastnictví města a 
SQUOSSIlé dopiněni nového mobil:bil:a bez finanCuilm zatížení ručstskk..iho rozpočtu_ Současné se v té 
době telila neuspokojivé kvalita samotného provádění .s..lepu. plakátů. 

Spoleilhast RENGL po navázání spolupráce s našim mlatem zaiistila jednak opravy původních 
plakátovacích ploch, v)5mičou néltterYch ploch es nově a pfedevěfin instalaci několika zcela savých 
plakátovacich ploch. Celkem na území ruleta provozuje 15 plakátu-vaz-k:li ploch. 

Následně firma zabezpečuje správu a provozr..véni celého souboru plakátovacích ploch na áZ111./.. města 
Lysá nad Labem. Výlep plakától je prováděn na profesioná.lni úrovni a operativní požadavky či potřeby 
jamt dle dohody teleny. Pro Máslo Lysá nad Labem provádí společnost RENGL výlep plakátů za 
podstatně výhodněj:slích podmínek oproti &Km,: iltrovni. 

Firma sleduje aldnálni dáni a v louskám roce instalovala po předchozím souhlasu rady města dán dvě 
nové plakkIevad plochy v dosud nepokrytých lokalítách. 

Smluvní závazky a pavinnustl jsou ze strany společnosti PINGL piněny. 

letusligdmi: 325 510 211 
for,: :325 652 066 

vmv/.rnostolyse.cB Ic"::(:): 00239402 
DI;.CZD0239402 



Fl 

, 

Fl 

STAROSTA 
městského olavodu 

PLZE,Ai-  3 

V Plzni, dne 30.7.20H1 
UM03/33.556110 

Věci  Reference — R_ENGL. s. r. o.  

Společnost RENGI.„ r. o, je sraluvnhn partner= Městského obvod," Pizel7 3 v oblasti 
správy a provozování" plakátovacích ploch již od roku 2007. Na nzensl našeho městského 
obvodu provozuje společnost několik desítek plakátovacích ploch. 

Na počátku naší spelopráce se pracovníci společnosti RENGT„ s. r. o. ve spolupráci 
s Městským obvodeni Plzeň 3 podíleli na pEpravě a realizaci projektu rekonstrukce 
původuích plakátovacích ploch a výstavby nových, a to • včetně historického centra města 
Plzně. V tomto roce společnost ve výstavbě plakátovaeich ploch na své náklady dále 
pokračuje a Městský obvod Plzeň 3 tuto aktivitu podporuje. 

Pracovníci společnosti RENOL,„ s. r. O. se starají o běžnou čdržba plakátovacích ploch 
ve-vlastnicrvi Městského obvodu Plzeň 3 a zabezpečuif i aktivní likvidaci tzv. „černého" 
výlepu. Pro potřeby v+1.epu plakátů Městského obvodu Plzeň 3 vychází společnost RD,IOL, 

r. o. vatfic se zirýhodtitin,:,,imi podmínkami, • 

Smluvní vztah uzavielý mezi Městským obvodem Plzeň 3 a společnosti RENCri.„ s, r. o. je 
piněn ase vzájemnou špolupraeí jsme spokojení.. 

zástupce starosty 
itIčstské části Praha E 

Petr Zeman 

Praha 20.10.2011 

Zhodnocení spolu:práce se společností RENGL 

Vážený paue jednaleli, 

na základě Vaši žádosti o vyhodnocení spolupráce mezi Městskou částí Praha 13 a spoleilinosti 
PENGL, smo. Vám sdělujeme rá.sledujici. 

Městská část Praha 13 zná smluvní_ vztah se spoleénoett RENGL. s.r.o. od roku 2009. Společnost' 
umístila po 'vzájemném projednání a dohodě ve vytipovaných lokalitách na uzerni městské částí 
celkem 14 piakátovaclich ploch odpovídajících svým vzhledem a provedení-in SaučasOin trendittid a pon'obám. 

Následně v souladu se smlouvou zajišfuje firma provoz a údržbu těchto plaltatuvacich ploch včetně 
pollaT.Z.riáho výlepo plakátů.. Pro potřeby Městské itasti Praha 1:3 je viclop plakátů pre'eárin za 
zvýhodněných podmínek a s je230 úrovní jsme doposud vždy byli spokojeni. 

K fungování společnosti RENGL na území naiti mě'stske, části nemáme pripomínIty, snduvul vtalry 
jsou piněny. 

r1 

Petr Zeman 
. zástupce starosty Jiří •trobacji 

starosb_IVIO Plzeň 3 

tát=ii 

_, • 

RENGL, sm.o. 
,Iartislav Rengl, jednatel 
Záltopnielrá 354/11 
460 14 Liberec 

• -RENCX; s. r. u. 
Zákopuická 354/11 
460 14 LIBEREC 

Fl 
F."-OGB 

r.0 

1:51.e.r1 městské části Praha 33 
Slenečtii ilámčsi 13,150 00 Praltil 5 

Tel. 235 911 214 
Fee.. 23ě01 274 

Z.exiietiP®p13.Iiiepeel.cz  

M 



0(1 oni ke slaniny-Jr ácisé suolečuostfRRNG.L. s.ro. 

Val:coal pane řediteli, : 

na r;a1tIadě \ráčí liárlosti 6
1 

selélerd našeho stanoviska k fungování spolup.rácc mezi tWěsfem Ra.kovnalc a 
V4-ispolečnosti Vám 2.a.;Jáine následující •t•yjádforaf. 

Město ltrikovnik 117,1Vi'CIČ) SlIkkILIVI1 o nájmu a provozování plakatovacich ploch se společností RENGL 
na mlátku roku 2006. Společnost R1-11,1(31. na své náklady v načein mčstě vybudovala zcela nové 
plukátovael plochy. Souičasnč zsjištujo jejich provoz svečkerían souvisrjfcfna servisem, a to bez 
jakéhokoliv finančního příspěvku ze strany Města kaketutik. 

Videp plakát& pro Iviě,to Rakovnik a jim zří/ovane' organizace je prováděn za zv9lioduěn3lub 
podmínek. 

Spolupráce so společností P.ENGI. fungtajo na dobré úrovni a vsjájemttl dojednaně smluvní podmínky 
jsou plučuy, 

--•••-••••--•---V-Rakovalku•dne-20,10,;201-1 

i 1 
" 

b/1.1 
Ins;_ ZderičkNejd1 

starosta 
• 

Li 
aov 

P.P.11CiL, ano. 

Pan Jaroslav Rongl, čedfiel spoIečuouli 
Zákopnická 334111 

460 14 Liberec 

u.•-znail; jsroslav,@-aenglcz 
fax: 405113936 

ji 
11 

L.1 

SIlsto Rumburk 

MĚSTO RUMBURK 
tilisttaros ta 

Městský úřad, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

DATUM: 2011-10.20 
RENGL, 
Pan Jaroslav Rengljednatel 
Zakopnicka 354/11 
460 14 Liberec 

Zhoduocei spcbtúráce 

Vá.eny.paue jednateli, 

na základě Vaší žádosti o zhodnocení spoluptáue niezj. Vaši společností a Městem Runuburk Vám 
zasíláme následující vyjádření. 

Město Rumburk navázalo spolupráci se společnosti RENGL za účelem vytvoření jednotného a 
Funkčního systému správy plakátovacích ploch na území města. Společnost RENGL provedla os 
své náklady rekoustrakei původních plajtárovadch ploch a instalovala plochy nové. Následné 
zajišCuje na své náklady také jejich správu fl provozování, 

Pro potřeby Města Rumburk a I('ulnimiho domu Střelnice, který je městskou příspěvkovou 
organiwcí, poskytuje společnost RENGL výrazné zvýhodněné podmínky vylepování plakátů. 
Spoleěnost RENGL se současně věnuje i potírání výskytu tzv. „černého' vflepu na území našeho 
města. 

V letošaiM roce došlo k clalginau rozvoji plakátovacích ploch a nová plakátovací plocha byla 
instalována reapnlad v areálu, městské nemocnice. S činnosti společnosti RENGL jsme 
spokojeni, smluvnípotimm'ky jsou piněw. 

S•pozdravern 

- 

LI C S. •." 
, • • •:••-•,.•` 



, - 1y.kí 'egukilarnprm's.'1,1š. --tivenSipro,d.u!dx-č,  ,lechRoIc7:41. 

i, 

■5,' • 
!- 

•-• 

• 

.... 

M -ESTE)! 215ÁR NAD SÁZAVOU 
DAcrkAF. ZVšNOVÁ 

MISIOSIAkSTKA MSTA 
212KOTA 2,2711. 59131 21'3AR NAD SÁZAVOU 

Ve Zdáře nad Sázavou dne 30.07.2010 

Město 2ciár nad Sázavou navázalo spoluprací se společností RENGL, s.r.o. v roce 
2002. Pří zahájení spolupráce společnost vypracovala projekt renovace původních 
plakálovacich ploch, odstranění původních nevyhovujících a výstavby nových 
plakátovacích ploch v těch lokalitách, kde doposud chyběly. Po vzájemných konzultacích a 
schválení ze strany odborů městského úřadu i vedení města tento projekt společnost 
RENGL, s.r.o. na své neklady realizovala. 

Následně RENGL, s.r.o. zabezpečuje správu 2 provozování plakátovacích ploch na 
území našeho města. Na potřeby města společnost reaguje dle potřeby a kjejímu 
působení ve městě nejsou připomínky. 

Lze konsi:etovat, lže vzájemný smluvní vztah je piněn a s činností RENGL, s.r.o. 
jsme ve 2d'áru nad Sázavou spokojeni. 

u. L  ,w Tiral 



0DBoi SPRÁVY MAJETKU MAGiSTRATLI IllSTA BRNA, HUSOVA 3, 601 67 BRNO 3. Cenová na idka - výše nájemného 

VÁŘ DOPB ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE MMBI 
SFIS. ZN.: 663010SM/MMB/ 

RENGL s.r.o. 
- Zákopnická 354/11 
460 14 Liberec 

DATUM: 2012-09-11 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

Alena Widgruberová 
542 175 00S 
542 175 041 
witlgruberova.alena@brno.ez. 

1 
: 

rEE 

Navrhované vj;šk,  nájemného za Icařdou 
obsawnou 'část pronafinanélro pozemku: 3.001.1,-1(č/ks/rok DPH 

▪ Pro Masto Znojmo a jeho Olspávkové organizace na každé plakátovací ploše vyčlení-
me prostor o velikosti dvou plakátd formátu A2 a umožníme výlep ZDARMA. 

• Dále nabízíme Máslo Znojmo mo'ffiost 3z IDŠEriě využít pro významné kulturní nebo společenské události vzájemnou spolupráci při ,41eou plakátů v celém Jihomoravském kraji a případně delších 
regionech Ceské republiky a Slovenska, kde společnost RENGL, s.r.o. provozuje plakátovací plochy, a to se slevou 50%. 

Osv'étEčeni o spoirwraci  

Potvrzujeme, že RENOL s..r.o. se sídlem Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, prováděla ve ingstě Brno na 
vybraných elektrických rozvad'éč.ich ve 169 lokalitách odstrane'rd nelegálního výlepu plakátil a aplikaci 
nátěrových powellovýeh uprav zabranujicfch výskytu nelogálniho vylepu, a to v sedmi etapách - v letech 
20011 - 2012. 

S pozdravem LE=—E,TL
r
O
p  

 

14Li5
sp ty 

,kt  a3 7r  

-oaS-

Ph Gabriel 
vedoucí_ Odboru správy majetku 

FLIENCL, NE.ELEidka L zárrěru vesiS"jrnu Uls-Ed poze.~ 5E ErEr!Étrii sýlE!Es.YEEEEIch pIsciE SE! ZnEjrná, 17. 12.7012 



4. Podnikatelský projekt 4.a (části 1/2) Vizualizace jednotlivých plakátovacich ploch  

REIVG1, klubkiko k 2áire..,1ruiprorreirs., část; pozeinid, pro eloístAlli ploch ve Znojrn, 17. 12. 21112 R&NGL, 1.r.o., Nebírike 12 záměru prone12our1esti pozemlo!',. pro w11s1ni ýpcwýdpie1.11 ve Zrrojniě, 17. 12 2912 



2ohiedová fotografie 

l• • —f r.. --1 r.  

Vlzke[ixace jaclnotlivcit plakíltovacich ploch 

O. Lokality 6.p. . K.A. Vlastník pozemku Tvor plochy T1p  
01 Pcd Swcrním vrcham (palmiště) 3625/4 Znojmo-město Mkto Znojmo Obafflríkav,5  tvar 31 

• 02 Gagannova (Hotel Prestige) 3620/4 2najrno-m51to Město 7.noj la Cloděinircov,,,  tvar R 
03 Prašsk.á Sídliště 3640/60 Zu jrnnniki.x> Mesto Znojmo Chdělnikový (Var 0(1 
04 Prahká (1331.1A) 5181/1 Znajmo-rrěsm IMOste 2)619 Yiw_stronný tvor 006 
05 Pmšska (MND Policie ČR) 5055/1 Znojmo-města Města Znojmo Vícostronný tvar 515 
06 PrfinětIcká x Logionářska (I4HD) 3115 2:mjrno-rněste Město Znojmo CCrleinlkový tvar R11 

97 Dr. Mareše ( osten aréna) 2697 ZFV)Rd• ěslo Město Znojmo OtiděiWkoN.,Y tvar ((ti 

5 Nárn. Svobody (Finanční úrad} 580/1 Znojrno-město Město ZorXmo Obdáiníkový tvar 01 

09 Náik Svobody Ilěskě. lázně) 2172 Znojmo-111'es o Města Znojmo Obriérofkovy tvar 311 

10 E. l916y (MI-lD Nám. Svobody, Lázně) 410/13 Znojmo-město Města Znojmo Obdairtiko4 tvar 011 

11 Husovy sady (park) 2157/1 Znojrno-Tněsto Máslo Znojmo Ghdélnikový tvar R.:.1 

12 Nam. Korranskeho (Corsa) 2157 Znojmo-s-ks-to ivl,sto Znojrno 'licestraiiii9 tvar 016 

1:3 Námi, Komesnkáho (Gymnázium) 1589 Znojmo-město Městu Znojmo Wcktranny :var 516 

14 NOno. Armády 2069/1 Zrn:jala-Měst° Městu Znojmo Vicestrariný tvar FOtit  

15 Čormákova (Ceska sodicelna) 1139 Znoj o-mhto Město Znojmo Ohdelnikovy tvor R13 

15 anénská (Mountflof ) 5740/1 Znoirmirěsto .lěsto Znolino Ohd4Intkový tvar R11 

17 Dukj.lokých bojovník (Kauflan ) 313/1 Znojirru-touka Město Znoime Obdélnikavý tvar 011 

15 Dukel+ých bojwiriNel (MHD S(dfišté) 263/1 ZnOjMO-LOUka MěSt0 Znajrno ViceStron4 tvar 916 

19 Duilst(-ch ljojovnikh (Hru)ka) 263/1 Zrojrno-Louko Těsto Zroy a ebrialnikový tvar R. 

20 Prašske (Pošta) 3100/1 Znojrno-město Město Znojmo Vicestrarrý tvar RI6 

21 Fšiměnkka (LIDI) 5469/6 Znojmo-město Město Znojmo Vicestranný tvar 11 16 

22 Praista.  x Nárn. SvObedy 2575 Znojmo-města Město Znojmo Vkas0anný h■a• R16 

21 .larešova (50) 2267/10 Zrm,jmomasta Město Znojmo Vícestranný tvar 016 

21 25. Njna (Torminál M(M) 11.167 Znojmo-město Nikla Znojmo VicestrannY tvar 016 

25 Husovy sady 2150/3 Znejrno-Mkto Město Znojmo Vicestranny tvar k/6 

26 V.  denská (Einkba Hanzel) 8E6/1 Zrtefine město i19iita Znoyno Vicoolranný tvar 516 

27 V0iO3ska (MI05 S školy) 5748/1 Znojrno.měuo Město Znojmo Ohiltiiritnmvý tvar 011 

26 29. r_fna (Pošta) 5378/1 Znojmo-mhze Město Znojmo llociélnikový tvar Rit  

4- 

, 

Vizuaiizace jeďriotlioy"ch plakátovadch ploch  

Majetkové vztahy 
čísla Lokalita Tvar plochy Typ plochy 

1- Osla pomohli.  Ratasts.ál.M.  iízereí 
_ . . . 

Vlastník pozemku 
: 

01 i Pad Soudoim vrd'[em (parkoviště) i 3625/1 Znojmo-o, esto měsLo Znojmo DR.,Wá4vý !MCI 011 



= = 11.2 " r .  

Tvar p!othy Typ plochy 
Majatkav vztahy 

Ozerril. Vlastnik pozemku 

zninjmn-m0nto Město—MI.)1.mo Obdélníku,. tvar .R11 

Vizualizace Jednotlivých plak4tottatich ploch 

C 

Lokalit-a 

,Gagartnova (Rotel Ptashge) 

f.sívparcalhí : 

3025/4 i 

" 1. 3 1 LEJ -  • 

Vizuali0acejednatliv9cIt plakátovacícli pluch 

. 
Cisla 

03 

Lakanta 

I.!ra2sk0 SícIgIA 

Tvar plochy 

Cbděatřitový tvar 

vlas-b;lk pOzern.  I !iala parerdni 

36.10,;63 

Majetkové vztahy 

Katantrální úznimr 

Zrinjrna"-n-lazta.  

z '
ra

z  
•z

T  
"L

T  
`p

ui
ro

 

iJ Pohledová fiatografie 

Typ plochy 

R1.1 



; 

Vlzuaiizaca judrarklivY.ch plakátovadch ploch 

O 

O. 

.C" 

9 

2 

o 

Vizua lizaca u rntstani 

— " o = L:3 ILL2 = r-*  

Pohledová fotagraile 

Lokalita Čislo 

05 Preaka (1,1)11) PoJlee ČR) 

tr, 

Vizaalizacejecfnatihríml] plakátovocich ploch 

Majotkové vztahy 
. . 

Katortrální &em' 
. . . . 

Zuojrnu•rni;sta 

. . 
Vlastník pozemku 

Pisto Znojmo 

Tvar plochy 

Vices.:ranny rva; 

Typ plochy 

R16 

i.sio 

04 

Lokalit] 

Prv:ska (Mi.i.A) 

i 
I 
i 

- l 
., 

ialo parcelM 

.5,41341,t 

; 

; 

MaMkové vztahy . __ . _ .. .. 
Katastralni azemi 

.. .. .. 
Zocamo-rnésto 

Vloarnik pozemku 

rlěsto Znojmo 

Tvar plochy 

VErnsfrannV tvar 

Typ plochy 

RO.Zi . 



Lij I ji • 

TI 

• 

Pohledová fotografie 

Majetkové vztahy 

1.sice parcelaí ; Katastrální území 
. . . 

1;64riétirld x Legionár2Scá (MHD) 3145 Znajmo-roésto 

• .] Tvar piochy Typ plochy 
Vlastník pozemku 

• raintc, znolmo OhclélcikOvý tvar Sil 56 

Lokallta 

Typ plochy 

SQl j 

Tvar plechy 

ObS4rík.0,:, tvar.  

Čísla por celní i 

i 265,7 

. . 
Vlastnik pozemku L  

Město Znojmo Hare-ge (Hoistari aréna) 

Lokallta 
Majetkové vztahy 

Katastrárni ágorof i 

Zocimo-rodotc 

C.  • =  = • r= = = ' • 

Vizualixece jednotlivých plakátovacích ploch 

. ' ""; "•-• C= r Li ri "  

Vizaanzace jegnottivy'rch piakátovacích ploch 



EJ r 

tfizualizace jednotIlvy.ch plakátovacich ploch 
a! 
r" 

e'T" 
O. 

tolcalith 

Nárn. S.'vehody lfinančri úřad) ' 

.aslo parcaliel 

i zsaon. 

Majetkové vztahy 
Tvar plochy 

KatastraIrd území ; Vlastník pozeinka 

z:lona-město mésto Zric(yho CbdélnikovY tvar 

'led° 

RB ROi 

L Pobletiová fotografie 

L.L.J 01 J r= 

Vizuelizace je nutily-9th plakátovozich ploch 

1 'tisk', 

I I 
3. KirCrey 

liRo 

(M110 Nám. Svobody,. La..zoll.) 

eisto pasTohli 
• 

5410/111 

Majetkové vztahy 

Katastrálhí CFZCITd 

Znotroc-roksto 

Vla-stnli< Pozemku 

M&lo '.2no?mo 

Wor plochy 

Cladélrdkaví! 

Typ plochy 

311 



Z
3
O

Z
 "
L

I ̀
R

tu
ff

. 

/ 

, 

9 VIznailzace jecinot.livYch plakátoyacich ploch 

Hurv ffi  

- - 

' 

1111g - 

Lakulita Typ pfeyehlf 

R11 

Tvar plochy 

Obdě!rdkový.  tvar 

Viastrdh pnzarn.  

Mé".sle, Zn.  ujme 

&ale pa'reaini 
. • - ; 

211711 I Wuovy sady (park) 

MaJetkav8 vztahy 

Kaka5tralol území 

Zoole-m-měeto 

1  EJL = L:11 

Vizualizace jednotlivých plakatovackh ploch 

Elslo 

Pohledová fotOgrafie 

n
e
E

 "Z
T

 'L
T

 '9
, 1

4.b
u

z
  

l>1.o.fetkov4 vzta 
asio Lokalito  

parc&ni Katastrálni úzern1 Vlastnil-L pozemku 
Tvar plochy Typ plochy 

12 Nám. Komenského (Corso) 2117/7 ZOOjmo-c tO  Mě4-to Znolmo Vkestmnný kver 14.=.6 



Majetkové vrt-aby 
. . . , 

Rotastra)of úzeiril Vlastník pozemku 

1,111 Zn;.,.hoo Vic....,:cranlrý tvar 11111 
. . 

Typ plochy Tvar plochy 

— i 

VIzualizace jeclnotli4ch ptakátouacích ploch 

:;; 
z. 
Cd 

O 

• '2' 

3 

TJ 

O 

O 

O 
TJ 
O 

TJ 

O 

Cd 

9! 

9' 

L"..• 

O 

1'1 

1 

Z 
TJ 

TJ 

O 

CZ 

O 

O 

O. 
TJ

3  

a 

y
l 
 -̀

.?,
i.i

E
fe

u
z  

a
n

  4
3

0
0

  l
p

.1
5. A

G
 

: 

Majetkové vztahy 
"dlslo Lokallta 

C'íslo parcelni katastfélrá území VlastnIk Pozemku 
Tvar p/ochy: Typ pluthy 

13 1 1,14m, 23,01111331111 (C,yolnáziorn) 2.E:39 Ztojrno-méatt 1,11sIn Znojmo Vícestranni,  tvar 1113 

Vizuallzaco jednotlivých piakátovackh ploch 

= = ;=1  = CLJ 

elslo parcelní 

2069/1 

= = '= 

; = 



Vizoalhaee je 

Eti 

ti. 

O 

O 

nutlivých plakátovacfch ploch 

Tvor plochy 

Obrleinikov;;; tvar 

i Typ plochy i 

511 

elislo parceiní 

; 5745/1 

Vlostn2c posenike 

515sto Zrosno 

Loholita 

rokroSe:  (M.ounbleld;) 

Majetkové vztahy 
. . 

Itatost4h11 území 

Zno;;;nc:roesto.  

Ic
u
d

 11
.9

.,
1 1

13
.:

1
  ie

>i
pe
fr

!N
  

Pohlerlova fotografie 

, ""1 T"--] -•• 

dok) 

15 

k 

I 

Lokallta 

ltova'(&,5ká.seoike.fra) 

eislo parcsíní 
... . . . 

1535 

: 

, I 

Majothevé vztahy 

katostrálnj území ; 
; 

 Znojno-mzsto ; 

Vlas-  to.  ílt pozemku 

mtoto Zocjin 

Tvar plochy 

ebdělnikový tvor 

Typ plochy 

513 

L-L3 = rj  r ..".  

Vieualizace jerinotiiv<ich plakátovacích piocit 

 



I . r'.= i = r • = i . 

: • r --i i-- "i r. r n r n i • 

, 

. . 

• -.. 
- 

• - 

Typ plochy 

Pil 

člaro porodní 

7,311 

Tvar plechy 

Cbclelolko.vy tvar 

. . 
Vlastnik pozamho 

Wetc Z-nelMo 

h14e/ková vztolw 
. . . . 

KatastráIni území 
. . 

7.najovp-.1.0oke 

Lokalita 

o.j.ke.m.cych bujuvolk.0 (Kvonond) 

Vizuallzace Jednotlivých plakátovadch  ploch  
O 

íři • I • VizoallzacejeclootIhrych pčakátowacich ploch 

Tvor oleChy 

Vízestranrri tvar 

1 

číslo parcelní 

25'3,1 

Vlostoik pozornkh 

Město ZoMmo 

gajotkova vztahy 

KatastrOini aizorni 

2nojmr-LoLica 
i 

le Do4IskYch bolovolko (rh-Z 51111111) 

. ..... 

Lokalita Typ plochy 

Pohlerlairá fotografie 

z 



Vizoolizace jecinotliylich plakátovacích ploch 

Roh ledová fotografie 

Z 

32. 

3 

á 

3 

3 

3 

er3; 

.g" 

!-• 

Čielopirelni 

I 3«iCitl. 

Lokailta 

(.1grska) 

MojotkoviS vztahy 
• . . 

Katastrální území ; vlostoík pozemku 

ZnOjrn. Město -;riojmo 

Tvar plochy 

Vices~or? Nor 

Pohledová fotografie 

Majetková vztahy 
ís I o j tokatita 

i' Číslo parcalnl katostrálni území 
, . 
Vlastnge pozemku 

tvar plochy Typ plochy 

I riukeiskik.; -belovnilol (Hrugka) 263).1 Znokno.Looke Ft.  čStr; Z'n"..-41y.. o 0-cáé1nlkuvý tvar R. 1 i 

LJ E C L1:1= Ei r • •  

Vizuolizacejephotily9ch piakátovacích ploch 



21 

Typ plochy 

1315', 

Lokalita 

PĺmOcká (LIDI) 

Čia/o parceird 
.; . 

5,1C9/5 I 

klajalttevá vztahy 

Katastrálnilizerni 

Znolrno-méste 

: 'Tvar plochy 
Vlastnik pozemku 

. . . . 
Města Vlnotmoný tvor 

E. - i 1-. =1 •  

Vizualizace jednot/ivých plakátovacich ploch 

Pohledová fotografie 

LL,-1 E = =  

Vizuelizacejeďnotlivých plakátovacich ploch 

Pohiedová fotografie 

aslo 

• . 
22 I.  . j Pro2sk2 .5 Nám. Svobody 

OFfh".5 H-5, • .. 

Ns .• 

*tklivé vztahy 

; élsin perceinl Katastraint území 

2575 Znoj. mo.  -rněst 

Lokallta 



' - 
- 

slo i 

23 

Vizindizace jednotlivých plakátovecich ploch 

Lokellta 

loroLo` va (50.Š.) 

dísla pomalu; 

i . 2257[15.  

Majetkové vztahy 
. . . . 

liotestrákd &ml' i 

Znojme-nidsta.  

Viestrdk pozemku 

'Město Znojmo 

Lokalita 

28. Mac (1-arrnilló/ .MH13) 

i tlelo oarcelni 

5357 

Majetkové vztahy 

Ktrami ,ízemf 

Znak= msta 

Vlastník pozemku 

Mésto Znoji-no 

Tvor plochy 

vícestranný tvor 

Typ lliadlY 

556 

i Líslo 

• "' i : ri E.:"J = 

Vi21.18112ace jednotlivých pfakátoviacith ploch 

fia 



L. =-  = = ..1 = r  LJ 

Vizudlizace jednotlivých plakátovacich ploch 

Majetkové vztahy 
•r• čfsbz,  parcelní Katastraint azerni vlastník pozemku 

• 2159/3 = Zeoetevoleste I Město Znojmo 

Tvar plochy 

Vlsestat.nný N'ar 

Lokalita 

Husovy sady 

-t..1 i • 6^z. 
Q-1 

i; 1 i r • 2, 1-   . = = 
llizunlizace jednotlivých pleketovacích ploch 

Pohledová fotografie 

Lakallta 

Vttaieska (Elektro Hanzel 

Majetkové vztahy 
. . , . 

'ásio parcel-ní Kotutrini území 

i 6S6,1-.: Znnjina-tnésto 

Viastoik pozemku ! 

Mesto Znojmo 

Tvar plochy 

Vicestrarec,  tvar 

etioto 

i 

F 



Z•ivía 

27 

tokallta 

i Vídeňská (MHD UŠikoiy) 
• • • • 

Typ plothy 

011 

Tvar plochy 

obntkovy' tĺ 

hijotkov( vztahy 
. . . . . . 

e'tsío parcelnl Katstralril Vlastník poztroku 

i 5740/1 i 7r.vii0ávaňs.  to ňl.xsto Zatarrus 

Vizualizace je , notlivých plakátovatich ploch 

E1.2-113 ni r • 

• • 

. iss‘a• 

s5—• 

Tvar plochy 
VIsstn.  ik pozemku 

U:stu-Znojmo Obtleirikávíí tvar 

VizualizacejetInotlivých plakátovacích ploch  

u 

I 

I. . , 

_ 
- 11E 

Majotkové vzthhy 

d•slo parcelni Katostralniiteml 

"`". 5.376/1.- L zr,ojm.  cn-m - to 

í'srof i Typ piechy 

i i 

LOkaiRa 

28. tijaa (Poita] 



P
oh

le
d 

z  
bo

k
u

  

ci
 p

lo
c h

a  
R

0
6

  

-"7„.  

En 

Pl
á
v
rh

 p
ro

v
e d

e
n
í 
p
  

REN0t, s,r.o„ Nnbirtka k zOrorrr pronájmei částí phz.ernk0 pro unrístnioc•fepovýah píokh Oo Znvjrně, 17..17 2012 

4.a (části 2/2) Návrh provedení plakátovacích ploch 

Plakátovad plochy jsou řešeny jako prosté konstrukce zcela Oilzpsobena svému účelu, dalších 
zdobných nebo rušivých jevth Psobínerušivým vzhledem a jsou vhodné do městského prostředí. 
Vrchní barva konstrukce je v odstínu hliníková šedá. Plošné však pfevažuje užítná 'éást - plakábovad 
plocha. 

Celá konstrukce je navržena s ohledem na jednoduchou výrobu, opakovatelnost prvků a ostatní 
zásady typizace. 

Plakátovací plochy mají jednotný vizuální vzhled, bude na nich umístěná informace o provozovateli a 
logo města Znojmo. 

kENIGL, Slabkika P 2áfi•■Ciu pro: árst táslipozonildll pro umí-Stáhl v9lepo4ch ploch ve 7rlejm§, 17, 12. 7012 



rJ 
Návrh proveden plakátovacich ploch 

O 
4 

= = i r r r"--) Lj_j 

Návrh provadenf plakátovocich ploch 
m 

:". 

Paktovací deska Rli B 
.,-- . r . 

Nový= typ plakatovact plochy ve tvaru de...5ke je vhodný zejména pro 
. umístění poblíž .zastávek hromadné dopravy nebo podél chodrikh 

L ded zdi, bodový, zábradh apod. Je ideáld pro užití v lokaiich sídiFše 
'a nové zásravb,  i. •0 

g I 
5U. Nosné konstrukce sestává z ocelových nebo nerezových nosnikó 
.2,  krvhového prOřezu a ocelových nebo nerezových spojek - toto řešeni 

zaručuje značnou odolnost a prostorovou tuhost konstrukce. Na 
viastnl!épíciploChu je pou'tý pozinkovaný plech. 

g Barevné provcdení: hilniková šedá 
r-. 

Každá plakátovací plocha bude aznee'ena kontaktními údaji 
provozovatele a logem meta Znojmo. 

Pohled zepředu 

Pohled z boku Pohled zezadu 

4.1 



Z
T

I
M

 'L
T

 

..,„. 
4; tRou.4 ,, 

 .4g,  klivkiv'Plirp 

,nrinp.. 
011A 

rinr,hr,' 

2AIA agmo  

9,1 
Cs4 

Pohled zepředu 

Návrh provedeni plakátovacich ploch 

1kJávrh provedení plakátovacích ploch 

Plakár tovaci plocha R13 Každá plakátovacl plocha bude označena kontaktními údaji 
provozovatele a logem msta Znojmo. 

  

Piakátoveci pkcha R13 je vhodriá.  prakticky pro všechny lokality 
městské zástaithy, kde nen( možné plechu umístit pomoci ber..nch 
stojek do země např. z dovedu omezeného prostoru nebo výskytu 
podzemních s. 

Technické prujiedeni ji Ledy předuralje k urnisténí na zdi budov nebo 
podobných objekth, a vlastni lepící plochu je použitý pozinlcovaný 
plech. 

Barevné proveden": hliníková §edá 

3000 

0- 

:g 



C = r; 1" —  ".") 

řri Návrh provedeni pfakátovecích ploch 

11111(01;N •-• 

•• •••• C:2   r= 

112' 
holpo 

Každá plakátovací plocha bude označena kontaktními údaji 
provozovatele a logern msta Znojmo. 

Pohled! 

Pohled II Pohled III 

Návrh provedení prakátavackh plech 
o  

!Plakátovací plocha R1.6 
Plakátovací plocha ve tvaru válce je vhodná pro otevřená prostranství, 

• kde je přístupná ze všech stran. 

• Jedná se o jedhoduchou konstrukci s ocelovým středovým sioupkern 
soustřednými v;áld z piastu. Mavní, středový válec tvoří výlepovou 

-a, plechu. Ne slOpek je umfstena vlastní plekátovaci plocha ocelovými 
g" vnitřními výztunarni, ta je zajištěna proti překlopení v dolní válcové části, 

která se po instalaci na rru"sto vypiní betonovou směsí (slouží jako 
ztracené tedriěfií). Horní část je navržena ve tvaru Menšího válce 
vsunutého do lakátovad plochy, se ztužením prstencem, na který v 

.2' horní Části navazuje stříška. Rešení wuva.* s výkopy pro základ. 

j. provedení: klinikové šedá 

O 



ebv pial,ábvvper lh1l11 v 2eolm5 

Nelecialel 5vrnil 4hp plekádl ve Dokrié 

4.b Popis komplexního zajištěn i provozování a správy plakátovacích ploch  

A) Aktuální stav 

Na území města Znojmo stojí v souěnsné době asi 3]. plakátovacich ploch. Jedná se 
o soubor dessk s válců různých tvarů, barev i rouriěrti. Tyto plakátovací plothy byly budovány 
V minulosti v různých obdobích, a proto nemají jednotnou designovou 

Tedmický i esteticky stav prakticky všech stávajících ploch je velmi špatný« V některých 
dalších irekventovan» lokalitách města plakátovací plochy chybí a iírlě, kteří tudy procházejí, nemají 
přistup k informacím o činnosti radrrlce, o kulturním a sportovním i dalším společenském dění 
Vl městě i jeho okolí. 

Na řadě rdst ve Znojme a příjezdových komunikacích ss hojně vyskytuje nelegální tzv. černý 
vylep plakátů. Ten viditelně poškozuje vzhled města v očích jeho obyvatel i návštěvníků 
a působí škody majitelům domů, především samotnému městu Znojmo. 

Námi předkládany soubor změn a opatření v koncepci plakátovací služby na území 
města Znojmo v kombinaci s aktivním přístupem k púvodr.:Clin černého výlepu v budoucnu 
významně přispěje k potírání výskytu nelegálního černého výlepu. 

2Eiqi;1, NabkMP.- Ii thm6.1v ľirOhIálll,hl asers eceernke pa un- 1:L=hí výlepevý-ch ploch V2 Zrojin 17, 12. 2012 

r" 

LI 

RE 1J01... e.r lil:ft:a k zrinAry pronájczti čest!' pazeifik0 pin umisténí výkepekk'ch plech ve Znejmě, 17. 12 2012 

1 

Fevi'asnc%stev phMewei okeh ve Zne.lry.,: 

Velegákir 4Iep plakát0 veZwarné 



J 

Li  
B) Návrh řešení 

Frekveoce vý4th, 

Výlop plakátů bude prováděn nejméně jednou týdně ve standardní vylepovcr den neděle. 
Nadále je vhodným NrYlepovýin dnem proto, že se obvykle přelepuje většina plakátů inzerující akce 
konané v pátek a v sobotu. Na přání zákazníků provedeme výlep plakátů i kterýkoliv jiný den 
v týdnu (expresní výlepy do 24 hodin od přijetí objednávky). 

Lidské zdivje 

Výlep plakátů bude provádět náš pracovník pocházející přímo ze Znojrna. Ve městě tak 
vytvoříme nové pracovní příležitosti. 

Všichni naši no■..é přijiManí pracovníci procházejí nejprve školením, abychom mohli zaručit 
jejich schopnosti kvalitně práci provádět. Každý pracovník má přidělen takový počat plakátovacích 
ploch a území města, aby ho byl schopen ve výlepovérri dni obsloužit. V případě jakéhokoliv výpadku 
z důvodu nemoci nebo dovolených máme dostatečnou personální rezervu na absolutně spolehlivé 
zajištění výlepu v každém období. 

Údržba vylepených plakátů a úklid okolí 

Při každém výlepu plakátů provádíme nejen výlep nových plakátů, ale také opravy plakátů, 
které jsou na plochách fi vylepeny. Dále zajistíme zejména: 

• průběžnou kontrolu všech plakábovaeich ploch a vylepených plakátů 
• péči o poškozené plakáty po celou objednanou dobu trvání kampani 
• monitoring thchnických závaii plakátovacích ploch 
• systém likvidace nelegálního „černého" výlepu (viz. samostatná část dále v nabídce) 
• úklid v bezprostředním prostranství všech plakátovardch ploch, aby se nikde nepovalovaly 

napřiklad,slIžené zbytky plakátů 
• nejméně jedenkrát měsíčně provedeme celkovou očistu ploch, zejména odstranění starých 

vrstev plakátů, aby nedocházelo k jejich odlepováni 
• přelep pthkátů proběhlých akcí nejpozději do týdne po skoočeaí 
• vzornou údržbu a bílý podlep neobsazených pla kátovacích ploch 

Za áčelero zajištění kvalitního servisu nám zákaznici při objednán; výiepu plakátů dodávají také 
náhradní plakáty navíc pad objednaný počet. Tyto náhradní plakáty pak používáme pro opravné 
vcrlepy a našim álcazníkfirn garantujeme, že jejich plakáty budou viset skutečně v takovém počtu a 
takové době, jakou si obje_dnali. Za tuto službu neúčtujeme žádné příplatky. 

V případě pi'ljef hlášení o poškozených plakátech garantujeme výjezd našeho pra-
covníka a sjednání napravy nejpozději do 24 hodin od přijetí hlášení na náš zákaznický 
servis, který je našlo; zákazníkům po celé lEeské republice kdykoliv k dispozici na lince 
841601E41. 

.......... _ •• •-• 

Nabidk3 1 c_árrée 5ren5jrne Ns-h" pozemkr, pro thh~ výlep,r4d) ploch VIR 7,1Cjrně, Lv. 12. 2012 

Oznacrerd plakálovacich plech a evidence kylepenýcli plakátů 

Všechny plakátovací plochy označíme štítkem s 'e'isiem plochy, kontaktními údaji 
pro snadnou identifikaci a '<Joao] města Znojmo. 

Všechny plakátovací plochy, které naše společnost spievuje, evidujeme v l'07..Sáhié softwarové databázi, která pro potřeby naší společnosti byla speciolná vyvinuta. 

Naši pracovnici při výlepu provádějí detailní evidenci všech vylepených plakátů. 
Umístění každého vylepeného plakátu je zaznamenáno, archivováno a na přání našich 
zákazníků jsme schopni jim ihned a kdykoliv přesně sdělit, na kterých konkrétních plo-
chách v celé &ské republice jsou jejich plakáty vylepeny. 

Další výhodou naší databáze plakátovacích ploch je, že zjednodušuje práci při odstraňování 
technických závad. Víme totiž, kdy byla plocha uvedena do provozu, jakou má barvu, jaké komponen-
ty byly pro její montáž použity apod. Při odstraňování technických závad pak například přesně víme, 
jaké náhradní díly je potřeba pro opravu plochy objednat. 

Systém uspol-ádául plakátů 

Výsledkem našich několikaletých zkušeností v oboru výlepu plakátů po celé reské republice je 
optimální systém způsobu výlepu a umísťování plakátů na plakátovací plochy. Jedním ze základních 
principů je maximální využití kapacity každé plakátovací plochy, viditelnost plakátů a možnost kontroly. 

Sitwl'Offi 

Wiep a údržba plakátů v zimním období 

V zimním období je systém ',Mapu plakátů a jejich údržby dopiněn o další důležitá opatření, 
neboť výlep je komplikován nízkými teplotami vzduchu a sněhem, 

Nízké teploty vzduchu bývají příčinou zamrzání lepidle a nemožnosti provádění kvalitního výle-
pu plakátů. Sníh bývá při úklidu městských komunikací hrnut ke krajnicím silnice chodníků a znesnad-
ňuje tak přístup k jednotlivým plakátovacím plochém, Máme bohaté zkušenosti s problematikou zknni-
ho výlepu z měst, jako jsou např. Harrachov, Desná v Jiz.erských horách, Jablonec nad Nisou nebo 
ždár nad Sázavou na Vysočině. 

Jako opatření k zarnezani těchto nežádoucích vlivů pouffvárne následující nástroje a opatření: 

• vozidla pracovníků provádějících výlep jsou vybavena zimními pneumatikami a další související 
výbavou; pracovníci mají vždy k dispozici potřebné náčiní k drobnému úklidu sněhu, aby si usnad-
nili přístup k plakátovacím plochám 

▪ W2.4.1hh h zárnére pfen&hnu Ustí po-2e2nkó pro urn131kni vj,le;:,ovjrch ploch ve Znolmk 17, 12. 2512 

LI 
LI 
LI 

go 



      

 

• horké lepidlo je přepravováno v izolovaných nádobách, aby nezmrzlo a při provádění výlepu  mělo 
potřebné vlastnosti do lepidla přidáváme speciální přísady bránící zamrznutí; v zimním období 
prererujerne používání lepidla 3ELOCEt, které tuhne při nižších teplotách 

• provádíme častější kontroly a opravy vylepených plakátů, neboť jejich Životnost se vlivem nepříz-
nivého počasí snižuje 

▪ při obnově a výstav rě nových ploch budeme brát zřetel i na to, aby plakátoveci plochy na proble-
matických místech z hlediska zimního úklidu nestály. 

Přrjem zakázek a komunikace se M/razí -114,  

Pro příjem Zakázek vytvoříme prim° ve Znojm.é kontaktní Sirěrno.  
Garantujeme, že sběrnd místo bude v pracovní dny dostupné pro všechny místní zákazníky, kteří zde 
aaleznou všechny informace o našich službách (ceníky, obchodní podmínky, seznamy plak.átovacích 
ploch ve městě i okolí, tiskopisy objednávek apod.). 

Zde budeme od našich zákazníků přijímat zakázky, V určených časech a dnech si bude 
plakáty vyzvedávat náš pracovník a zabezpečovat jejich výlep. Výhodu, kterou zákazníkům přineseme 
je možnost si na sběrném místě ve Znojmě objednat výlep plakátů i v kterémkoliv jiném městě regio-
nu i dalších lokalitách české republiky (Brno, Vyškov, Velké Meziříčí, Jihlava, ...) 

Našim zákazo kirrn je rovněž k dispozici náš zákaznický servis na lince 841Si:11841 
nebo internetové stránky www.rengl.cz  s možností on-line objednávky, Sem se na nás mo-
hou kdykoliv obrátit se svými přáními a připomínkami ohledně výlepu plakátů. Tato služba je dostupná 
v pracovní dny a obvykle i o víkendech a svátcích. Umožriuje nám tak reagovat na požadavky našich 
zákazníků velmi operativně ř mimo obvyklou pracovní dobu našich kanceláří a sběrových míst. 

Pro zákazníky, kteří nesídlí přímo ve Znojmě., .zajistíme možnost zaslání plakátů s objednávkou 
prostřednictvím pošty nebo zásilkových služeb na naše kontaktní sběrové místo. Za přijatelný poplatek 
zajistíme také vyzvednulá plakátů přímo u zákazníka, ať až na území Znojrna nebo v kterékoliv jiné 
lokalitě české iepubliky. 

Obchodní oddělení naší společnosti se specializuje na péči o stávající i potenciální zákazníky, 
vyhledávání nových zákazníků a komunikaci s nimi. Stálým zákazníkům aktivně nabízíme dlouhodoběj-

smlouvy a zákaznické karty, díky kter;m1 získávají slevy a výhodnější podmínky +/Non plakátů. Zá-
kazníkům nabízíme bezp atné vyhotovení seznamů ploch s vyiepenými plakáty a za přijatelný poplatek 
i fotodokumentaci plakátovací kampaně nebo tisk plakátů a další služby, 

Lepidla 

Pouíváme elcollogicky nezávadná lepidla evropské výroby. Nejpoužívanějšim typem jsou 
výrobky zn. TS-20 LOVISSP. a jELOCEL. Ročně spotřebujerne více než 10.000 kilogram5. Naprosto 
vyloučeno je používání Oripináčků, hřebíků nebo růzuých sponek. 

Kontrola výlepu plakátů — garance pro naše zákazníky 

Výlep plakátů zajišťují v naši společnosti výhradně řádně proškoleni pranovaki Každé čtvrtletí 
zpracovávárha_plán kontrol yýlepu. Na základě tollobo planu..prováriírne pravidelnou kontrolu všech 
vylepujida% pracovníků. 

Zarněřujerne se zejména na dodržování předepsaných pracovních postupů, systému uspořá-
dání plakátů, čistotu v okolí plakátovacích pluch apod. Vyhodnocováním výsledků kontrol se na svých 
poradách pravidelné zabývá vedení společnosti a mají vliv na finanční ohodnoceni kontrolovaných 
pracovnikel, 

RENG1., s,r,o., rlabélka In 75rr*L■ pnemvmrnn rtintí zzerrik5 prs éréisli1rá výlepovi",rh plod, ve 2véjele, 17. 12. 2012 

C) Cíle, výsledky a přínosy projektu 

▪ Realizací navrženého projeldn získá město Znojmo především ucelený soubor plakátovacích plech 
s jednotným vkusným designera a veškerým souvisejícirn servisem po celou dubu trvání smlouvy. 
Provoz plakátovacích ploch bude ?zfilmovat nejen příjem plakátů a jejich výlep, ale také jejich pra-
videlnou kontrolu a údržbu po celou objednanou dobu trvání kampaní. 

• Pro MeSte. Znojmo a jeho příspěvkově organizace na každé plakátovací ploše vyaení-
me prostor o velikosti dvou plakátě formátu A2 a umožníme výlep ZDARMA. 

• Dále nabízíme Městu Znojmo možnost 3x ročně využít pro významné kulturní nebo společenské 
události vzájemnou spolupráci při výlepu plakátů v celém Jihomoravs-kérn kraji a případně delších 
regionech Ceské republiky a Slovenska, kde společnost RENGL, s.r.o. provozuje plakátovací 
plochy, a to se slevou 30%. 

Město Znojmo uspoří nejen počáteční investici nutnou pro rekonstrukci  s výstavbu nových 
plakátovacích ploch, ale. především i veškeré další náklady, které by případně muselo do systému 
plakátování ve městě investovat v budoucnu. 

   

    

Li 

   

     

     

 

RE!1(21, 11ébk.lke k záměru pronkére msti penrri-al pro ériístr1 všlspsoýcln Snrh ve ZrojrnF!, 17. 12. 2rr12 

&" 

  

      



B 

,j 

4.c (část 1/2) Komplexní návrh zajištění potírání a odstraňování 
nepovoleného „černého" výlepu plakátů 

Definice černého výlepu  

Co je černý výlep 

Černý výlep je charakteristický tím, že plakáty jsou umístěny na plakátovacích plochách nebo na 
neschválených místech Mimo tiší bez příslušného povolení a bez zaplacení. Je prováděn zpravidla bez 
souhlasu majitele nebo Správce plakátovackh poch, dotčeně nemovitosti al městského mobiliáře. 

Vylepující osoby Zůstávají obvykle v anonymitě a nenesou zodpovědnost za kvalitu +Mem 
estetiku, vzhled místa A za obsah informace. Černý výlep nebýval prováděn za ['vidu. V současné 
době však již existují Skupiny osob provádějící černý výlep rta zvláště exponovaných místech 2 
nechávají si za tuto službu platit. 

Na území města' Znojmo se v řadě lokalit černý výlep vyskytuje rovněž. Poškozuje vzhled 
mobiliáře i města jako relku a působí škody majitelům domů a dalších objektů, tedy zejména Městu 
Znojmo samotnému. 

Iliebezped čenidho výlepu 

Černým výlepem tri  pí vzhled města. Plakáty jsou lepeny na sledovaných místech bez eatdického 
záměru. Jejich kusy js9 u za nepříznivého počasí rozházeny v širokém okolí. Černým vYlepern je 
znehodnocován povrch objektů. Plakáty jsou nalepovány i na opravených fasádách domů a 
znehodnocuji tak jejich vzhled. 

i 

Na některých objiektech se stává černý výlep nebezpečím, které může postihnout skupinu 
obyvatel města. Jedná e zejména o skříňky elektrických rozvaděča například v lokalitě u vlakového 
nádraží. Silná vrstva pliakátů značné omezuje rychlost vnilanutf do skříňky v případě mimořádné 
události. Navíc vrstva pápiro promíchána s různými často hořlavými lepidly vytváří v případě zkratu 
velmi nebezpečné prostředí ke vzniku požáru. 

' Není-U černý výlep postihován jako negativní jev, působí to do jisté míry jakýmsi 
--------dernoralizačním -dojmernimaaabyvatelstvor-Nahrává-míněnVée.neŽijerne-v-právnínrstátě, .'zest. někteří 

jednotlivci mohou mohou na úkor jiných bwiresfaiě dovolit cokoliv, že správa města je slabá, že jí takové jevy 
nechávají v klidu atd. i 

í  

V neposlední řadé je černý výlep jednou ze součástí „šedé ekonomiky". Jedná se o přímé i 
nepřímé úniky daňové, Přesné vyčísleni neexistuje lze však odhadovat, že ročně se na území celého l "' Znojmo 111(9.e jednat o daňový únik v řádu desítek tisíc korun. 

1 
P.E.WiL, 5.r,O„ Ilabldka k zieněřu pronflron ě'/Ystí pozeroto:1 pro umístění %/nepovedl p[ouh ve loctmě, 17. 12. 2212  

4k-té/ví černého výlepu 

Mezi aktéry, tj. původce a objednavatele, černého výlepu patří zejména: 

• jednotlivci nabízející práci 
• aktivisté různých hnutí 2 sekt 
• menší firmy zabývající se vzdělávací, zájmovou a jinou činností převážně za úplatu 
• aktivisté většinou menškh politických stran šetřících prostředky v nákladných 

předvolebních kampaních 
• pořadatelé různých kulturních akcí, nejčastěji diskoték, koncertů, méně častěji sportovních 

utkání 
• firmy zvoucí na různé výprodeje či cirkusová předatoveni 
• profesionální firmy zabývající se černým vylepern — provádějí plakátovací kampaně pro 

různá zákazníky 

Proč vylepují? 

Lepiči malých plakátků nabízejících práci či vyznavači rianýcli.sektařskych aktivit argumentují 
mnohdy vysokou cenou výlepu nebo nemalostí podmínek výlepu plakátů ve městě. Vzhledem k tomu, 
že ve Znojmě i v jiných městech vycházejí noviny umožňující bezplatnou drobnou inzerci a původci 
tohoto černého výlepu se o ceník výlepu u provozovatele plakátovacích ploch často- ani vůbec 
neaajimali, není debata o ceně výlepu zcela na místě. 

Arcumentare pořadatelů diskoték a jiných kulturních akcí je pestřejší. Placený výlep plakátů pro 
ně zvyšuje náklady Ra uspořádání akce, Aby byla akce pro kapsu mladých lidí přijatelná, musí se 
šetřit, kde to jen jde. Navíc málokterý pořadatel přizná svůj podíl na černém výlepu. Často používají 
obhajobu, že dávají svým příznivcům plakáty volně k dispozici a tiernohou ovlivnit nakládání s nimi. 
Lepiči těchto plakátě provádějí černý výlep zpravidla jako projev sympatií I jako projev určitého 
dobrodružství, kdy provádějí něco zakázaného a hrozí jim za to postih. Přitom mají za to, že jejich 
přestupek není v případě odhalení takový, aby ta ohrozilo jejich životní pozici. V poslední době však 
stále větší Množství těchto černých lepičů provádí činnost za Úplatu mi od svých zákazníků dostávají i 
stokorunově částky na zaplacení případných pokut. I zde začíná tedy plout, že cena výlepu není zcela 
rozhodující. 

. Zcela komerční důvod mají pořadatelé různých výprodejních akcí. Jejich kampaně a tedy i 
venkovní reklama bývá značná. Kalkulují s tím, že od výlepu přes výzvu správního orgánu k odstranění 
plakátů až k vlastnímu postihu existuje poměrné dlouhá doba. Firma pak plakáty odstraní a zaplatí 
pokutu. I zde není cena výlepu plakátů tedy rozhodující, neboť náklady jsou mnohdy srovnatelné 
(černý výlep, pokuta, odstranění...). Ještě rafinovanější je postup, kdy menší část plakátů vylepí firrria 
za úplatu na oficiálních plakátovacích plochách u jejich provozovatele a zbytek bez povolení načerno. 
Má tak vzniknout dojem, že černý výlep provedla výlepová služba. 

V případě cirkusů či jiných atrakcí se pořadatel a autor černého výlepu většinou omlouvá 
neznalosti místních poměrů s tím, že v každém městě je to jiné, že kampaň byla ústně oznámeno atd. 
atd, 

Profesionální firmy zabývající se černým výlepent provádějí tuto službu za úplatu. Spoléhají na 
to, že od výlepu do- odstranění plakátu proběhne dostatečně dbuhá doba, která je pro reklamu 
postačující. 

.. Prakticky .ve..všechapřipadech...jeana _straně...čearaahoavýlepuajedeti...vekni asilnyalaktor,--který_ 
znevýhodňuje správní orgány, tj. i městskou policii. Podle stávajících zákonů lze totiž postihnout pouze 
aktéra výlepu, nikoliv toho, kdo si vylep objednal. To totiž ire jeti velmi obtížně prokázat. Navíc lepiče 
musí policie takříkajíc „chytit za ruku", což je při časovém intervalu v jakém je možno vylepit plakát 
prakticky nemožné. 

Cr-o., Nabídka k 7.-árnel'U prorijcon ČáRV pczerokě pro umístění velepnvech ploch ve Thopně, 17, 12. 2012 

s gi 



(ošetření postižených lokaŮt v Lounech 

Návrh konkrétriich kroka k řešení Ošetření systém Antiplakát jsme v minulosti prováděli na vybraných objektech v Brně, Lounech a dále 
na vybraných mostních konstrukcíchve Středořeskérn kraj, 

Z toho, co bylo výše uvedeno je zřejmé, že černý výlep má konkrétní příčiny vzniku a lze proti 
němu účinně bojovat. Nikdy jej patrně nezlikvidujeme zcela, ale jak prokazují výsledky z ji0Cii měst, 
lze jeho výskyt za pomni různých prostředků v území města postupně výrazně snížit. 

Klíčový je v této věd zájem samotného vlastníka objektu, rr& němž je 'černý výlep prováděn, 
o jeho likvidaci. Nejřastějšírn vlastníkem je Město Znojmo a jeho organizace, které má o potírání 
černého výlepu zájem, takže tento důležitý předpoklad je napiněn. 

Ukazuje se, že prvotní příčinou yznlku není cena oficiální výlepové služby, É když do jisté míry 
také hiaje roli. ....erný výlep je často účtován v sazbě za jeden kus plakátu, přičemž plakáty se vyLepuji 
stále dokola, nebol' jejich živnost je často jen několik dnů nebo hodin. Cena černého výlepu je tedy 
mnohdy stejná nebo dokonce vyšší než výlepu oficiálního. 

L Prevence 

Fotedokuinentace stavu před aplikaci a po aplikaci systému Antiplakát: 

(ošetření elektrických rozvaděřů v Brně) 

" Každá námi provozovaná piokátovaci plocha bude viditelně označena štítkem 
s označením provozovatele, číslem plochy a koritaktníml údaji. 

I 
i - Legální a oficiálr í výlep plakátů budeme standardně provádět-  ve vysoké kvalitě. Zajistíme také 

údržbu plakátů po celou objednanou dobu trvání kampani. 

Každý náš pracovník má průkaz, který ho opravňuje k výlepu plakátů na našich plakátovacích 
plochách. Tímto průkazem při kontrole městské policie snadno prokáže, že neprovádí černý výlep. 
Městská pelide tak budel jasně vědět, kdo je k výlepu plakátů oprávněn a kdo nikoliv. 

2. Aktivní ocluana — odstrailováni nelegálního ,,éernélio" výlepu plakátů 

'•=1 

Při každém výlepu plakátů na námi provozovaná plakátovací plochy budeme každý 
neoprávněně „načerrio" vylepeny plakát z těchto plakátovacích ploch i jejich okolí 20 
metrii bezodkladně -s.rhavat, Pokud dojde k poškození platných legálnich plakátň, budeme tyto 
v nejkratšim možném telmínu opravovat pomocí náhradních plakátů ed zákazníků, a to bez navýšeni 
ceny zakázky. 

Navíc zmapojeme místa, na která se plakáty na území města Znojmo načerno vylepují. Tato 
místa budeme nejmékě jednou týdně kontrolovat a vylepené plakáty rovněž strhávat na 
na.še náklady. 

3. Technické opatření- ošetření systémem Antiplakát 

Jedná se o nátěrové -povrchová úpravy, které zabrání umístění nebo udržení nelegálního 
výleptc-Aplikace-těChtd" iriaréroWčh—ffiřiřrioVýčlirlprev se prová7.nrrě-děVsifi v nejVice řrřiércěštěy 
postižených lokalitách. Aplikovat lze na kov (sloupy veřejného osvětlení, elektrické rozvaděře), plent 
(elektrické rozvadě) nebo beton (mosthi konstriikce a jejich příslušenství). 

Na budovách nebe jiném majetku Města Znojmo jsme schopni zajistit výše uvedené na základě 
individuální cenově doho'dy se slevou až 30%. 

reEkrU, .s.r.o., kfabWrke k .-árnLko proreíjrno SdrUpoz.esoko pro oroíst-Opir sviiifepoviýidh ploch ve Znoji-ok 17. 12, 2012 

4. Vytvoření ciataházer  komunikace 

O všech odstraněných načerno vylepených plakátech povedeme evidenci. OO 
každého druhu hudou 41'i pracovnici předávat jeden vzorek našemu dispečinku. Následně vyhledáme 
kontakty na pořadatele těchto akcí (kontakty z plakátů, informačních center, internetu, od majitelů 
budov kde se akce konají...). 

Budeme kontaktovat pořadatele akce a informujeme je o tom, že jejich plakáty 
jsme odstranili. Zkušenosti ukazují, že přibližně polovina z nich poté začne využívat našich služeb, a 
to zejména, pokud jejich plakáty odstraníme opakovaně a oni zjistí, že vylepovat je načerno znovu 
nemá smysl. Představuje to pro ně finanční ztrátu prostředků, které věnovali na tisk a černý výlep svých plakátů. Zbytek černých lepičů obvykle již nelepí plakáty vůbec nebo zvolí jinou founu 
 propagace,- 

Na rozdíl od současného stavu ve Zecjmě pracovníci našeho obchodního oddělení aktivně 
kontaktuji potenciální zákazníky a presvědčini-  je o výhocinosti výlepu ne oficiálních plochách a 
upozurihrjí na rizika nelegálního „černého" výlepu. 

5.r.., o,bluk.a I zaniěw pooritiijino ifr;st■ poirerekd pro timbmtini villp,puu•lich pluch 17. 12. 2012 



Li 

LI 

Li 

Li 

Li 

5. Spolupráce s Městským újaffem a městskou policii 
i 

Dalším výzrimnýrn prvkem aktivní ochrany jo právní postup proti autorům 
černého výlepu. Zde i je miste pro spolupráci mezi naší společností a Městským úřadem Znojmo, 
případně městskou policií, 

',liNabízíme, že árn budeme v pravidelných intervalech předávat informace o nejčastějších 
místech s výskytem černého výlepu plakátů a nejčastějších autorech tohoto černého videpu, případná 
akcích, které jsou na plarAtech inzerovány (tj, výpis z naší databáze). 

Nabízíme také, že Vám budeme předávat kontakty na pořadatele akci, které sami nebo městská 
poilcie při své -činnosti zjistí jako původce černého výlepu, pokud tyto kontakty naše databáze bude 
obsahovat. V případě, že se některý autor černého výlepu odvolá na to, že si výlep plakátů objednal 
oficiálně, nabízíme městské policii svědeckou účast při správních řkenich, abychom toto tvrzení vyvrátili. 
Zkušenosti např. z Jihlavy, Srna nebo Hradce Králové ukazují, že i tímto způsobem lze problém černého 
výlepu omezovat. 

- Postih aktérů cernéhe výlepu nemusí spočívat jen v pokorách, ale mohou být například 
zveřejnění také v rado ěních novinách, může jim být omezena finanční výpomoc v rámci grantů 
udělovaných městem. Nabízíme, že seznamy akcí, které jsou pravidelně načerno 
plakátovány budeme předávat komisi a jinému orgánu, který linaněrti granty 
pořadatelům akcí rozděluje. 

Očekávané 4sledky 

Město Znojmo uspoil finanční prostředky a postupně přestane docházet ke zneužívání 
poškozevání městského majetku. Dojde ke zlepšení vzhledu řady městských lokalit, především 

v historickém jádru města, Obyvatelé města budou pozitivně vnímat snahu radnice 
o důsledné postihování v ditelného nešvaru a drobné krimínaíity, kterou černý výlep představuje. 

4.c (část 2/2) Popis zajištění řádné likvidace vzniklého odpadu  

Provadhne řádnou likvidaci vzniklých odpadá, zejména odstraněných starých plakátů, 
v souladu se zákonem Č. 1B512001. S, o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů, a jeho 
prováděcími předpisy. Odpady předáváme pouze osobám oprávněrr?rn k jejich převzetí. 

Ve městě Znojmo jsme předběžně dohodnuti na uzavření smlouvy na ukládání odpadů se 
společností &SIL EKO Znojmo. s.r.o. Odpady vzniklé při výlepu plakátů budeme odkládat na Sběrný 
dvůr odpadů v unanově v pracovní dny v době od 7:00 do 1.13:00 h. Přikládáme návrh smlouvy na 
ukládání odpadů. 

3e zcela vyloučeno vhazováni stržených plakátů do městských odpadkových košů. 

LI 
Li 

Li sever, Nobfrika znni,ru onon&irnu OáSO pozenfidi pro emisW:ni výleinov,,,c11 ploch o Thojnié, 17. 12. 2012  
WO1,:tr,L, Oro., SekirikI Ir árneru pozem141 pro urnisl-eni vc,;opoyVotr p]och ve Zoopé., 17. 12. 2512 

Li 

8,  
85 



1.2 zhotovitel 
Obchodní firma 
Sídlo : 
Provozovna 
Zastoupen : 

DIČ : 
Bankovní spoje 
Číslo účtu : 

Telefon : 
Fax : 
Zapsaný v obcí odním rejstříku: 
Krajský soud Brno, sp. Zn. C 5631 

zhotovitel-)  

.A.S.A. ES Onanov, s.r.o. 
PSČ 671 31, eínanov 385 
Onanov 
Mgr. Josefem Esterkou, jednatelem 
Ing. Františkem Přibylem, jednatelem 
46 96 68 03 
CZ46966803 
Komerční banka Znojmo 
10705-741/0100, variab.syinbol (dle Č. 
Smlouvy) 
515 265 459 
615 265 459 

SMLOUVA O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADU NA ZAŘÍZENÍ 
(SKLÁDCE ODPADU) ZHOTOVITELE 

uzavřená Ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, v jeho platném znění. 

1.Smluvni strany 
1.1 objednatel 
Obchodní firma : 
SIdio (bydliště) 

Provozovna: 
Zastoupen: Jaroslavem Rengem, jednateleml 

254 20 160 
CZ254 20 160 

Bankovní spojeni : 
Číslo účtu : 
Telefon; 
Fax : 
Zapsaný v obctiodnim rejstříku: C 17005 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 
( dále jen objednatel) 

2. Obecná ustanovení 
2.1. 

Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovítel 
oprávněnou osobou zejména k podnikáni v oblasti nakládání s odpady a k 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady. 
Zhotovítelem se pro účely této smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny 
.A.S.A., působící na území České republiky (dále jen zhotovitel) v oblasti 
odpadového hospodářství. 

3. Předmět a cena smlouvy 
3.1. 

Předmětem této smlouvy je, za podmínek dále specifikovaných, převzetí 
dohodnutých druhů odpadů a jejich odstranění způsobem v souladu s bodem 
3.2. této smlouvy, 

3.2. 

Zhotovitel se objednateli zavazuje přebírat od • něj, za podmínek touto 
smlouvou dále specifikovaných, veškeré druhy odpadů ( dále jen odpady ) 
dohodnuté v Sl. 3.5, této smlouvy a odstranit je řádným způsobem v souladu 
se všemi všeobecně závaznými právními předpisy, platnými v České republiCe 
v době účinnosti této smlouvy a v souladu s platným provozním řádem 
příslušného zařízení na ocistrařiovánl odpadů (déle jen poskytované služby). 

3.3. 

Objednatel se zavazuje dodávat zhotovitell odpad uvedeny v či. 3.5. této 
smlouvy a za poskytované služby zaplatit zhotovitell cenu smlouvy, sjednanou • 
ve výší dle téhož článku 3.5.. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena za 
odstranění odpadu, ke které bude připočtena DPH v zákonné výši, zákonné 
poplatky za uložení, vyměřené v souladu s právními předpisy, platnými 
České republice v době účinnosti této smlouvy s DPH 19% a peněžní 
prostředky na finanční rezervu na rekultivaci, ke kterým bude připočtena DPH 
v zákonné výši. 

Smluvní strany se dohodly, že cena smlouvy může být zhatovitelein 
jednostranně valorizována dle vývoje indexu růstu spotřebitelských cen v 
České republice v oblasti služeb, investic , mezd, anebo v důsledku změny 
právních předpisů, platných v ČR v době účinnosti této smlouvy, a to jedenkrát 
ročně. 

3.5. 

Cena za odstranění následujících odpadů ( katalogové číslo, kategorie ) v níže 
uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelern a objednatelem dohodou, 
a to za jednotku odpadu : 

Kataloctgvé  6isio  Kat.  LUH kOd Druh odpadu I Ité :Jed.  
• 200307 •  O : Ve9oobierncy9  odpad 730,00: 

K této ceně budou samostatně účtovány zákonné poplatky a peněžní 
prostředky pro vytvořeni finanční rezervy dle bodu 3.3. této smlouvy, 

2 

RENGL, sx.o. 
Liberec 14 - Ruprechtice, Zákopnická 
354:  PSČ 460 14 

89 



Li 

4. Platební podmínky 
4.1. 
Platby za odstranění odpadů zhotovitelern budou probíhat dle skutečného 
množství odstraněných odpadu v místě odstranění za příslušné období v 
souladu s pisnilenem a) resp. b) tohoto bodu. Zhotovitel provede objednateli 
vyúčtování poskytnutých služeb, to : 
a) formou ,Iystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby 
zhotovitelern, Sto nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce 
nebo 
b) vystavenim dílčích faktur (daňový doklad) za poskytnuté služby zhotovitelem, 
a to nejpozději 'do 100 dnů ode dne poskytnutých služeb. 
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem o dani z 
přidané hodnot, v platném znění. 

4.2. 
Objednatel je pOvinen zaplatit zhotoviteli jednotlivé faktury-daňové doklady ve 
lhůtě splatnostildo 140 dnů ode dne jejich vystaveni. 

4.3. 
V případě prodlení objednatele s placením ceny dle čl. 4.2. této smlouvy je 
objednatel povihen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
fakturované částky, a to za každý den prodlení z dlužné částky až do úpiného 
zaplacení. Smluvní úrok z prodleni se nezapočítává na náhradu škody 
zhotovitele, která vznikla z prodleni objednatele. 

5. Místo a dob! pinění 
5.1. 
Zhotovitel pře‘íezme odpad uvedeny v čl. 3.5. od objednatele v místě 
odstranění, tj. ina skládce odpadů v Clnanově , kde ho odstraní v souladu 
s bodem 3.2. této smlouvy. 

5.2. 

Zhotovitel se avazuje přijímat odpad uvedený v Čl. 3.5. této smlouvy od 
objednatele do 48hodin od jeho písemné či faxové zprávy, ev, í na základě 
jeho telefonické výzvy, 

5.3. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 12. 12. 2012 

5.4.  
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu : 
a)formou písemné výpovědi z jakehokoíiv důvodu, anebo i bez uvedeni důvodu, 
s výpovědní 'hutní' tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet od prvnlho dne 
měsíce násleclblotho po doručení výpovědí na poslední známou adresu druhé 
smluvní strany, 

b)zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností, a to 
doručením výpovědi objednateli i z těchto důvodů ; 
1.) porušuje-li objednatel povinnosti dle čl. 4.2., 6.4. a 7.1. této smlouvy 
opakovaně, i přes písemně upomínky zhotovitele 
2.) dojde-li po uzavřeni této smlouvy k takové změně právních předpisu, která 
zakazuje nebo podstatně omezuje jednání, k němuž se zhotovitel .  touto 
smlouvou zavazel, anebo která vyžaduje další úřední povolen!, o jehož vydání 
zhotovitel neúspěšně usiloval nebo která vede k takové změně podmínek 
nakládání s odpady, jež ztěžují pinění závazku zhotovitele dle této smlouvy 
nebo tento závazek umožňují pinit jen při nepřijatelně zvýšeném úsilí nebo 
nepřijatelně zvýšených nákladech, se kterými se v době uzavírání této smlouvy 
nepočítalo. 

5.5. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo na odůvodněné přerušení veškerých dalších 
služeb, vyplývajících z předmětu pinění této smlouvy, a to v případě 
nedodrženi smluvních podmínek stanovených v této smlouvě objednatelem. 
Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na náhradu jakékoli škody, 
vzniklé v důsledku přerušení pinění poskytovaných služeb ze strany 
zhotovitele. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1. 

Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpečit odstraňování, resp. využívání 
odpadu uvedeného v či. 3.5. této smlouvy. Ml určení způsobu spinění tohoto 
závazku není vázán pokyny objednatele. Je rovněž oprávněn pověřit 
poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele. 

6.2. 

Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu vhodností odpadu během jeho 
převzetí od objednatele. V případě jeho nevhodnosti vrátit dodaný odpad 
objednateli na jeho náklady. 
Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, který 
neodpovídá zařazení odpadu podle příslušného katalogového čísla a kategorie 
Katalogu odpadu v souladu s bodem 3.5. této smlouvy. 
V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s 
poskytováním služeb dle této smlouvy v prodlení. 
Zhotovitel je oprávněn podle své volby rovněž na náklady objednatele zajistit 
jiný vhodný způsob odstraněni nebo využití dodaného nevhodného odpadu. V 
takovém případě bude zhotovitel o tom informovat objednatele předem. 

6.3. 

nevhodnost odpadu zjištěno až po jeho převzetí, vyzve zhotovitel bez 
zbytečného_odkiadu objednatele,..aby_zabezpečillna_své-náklacly-jeho-dopravu 
na místo odstranění, a to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučiní-li tak 
objednatel nejpozději do 3. dnů od výzvy zhotovitele, je zhotovitel oprávněn 
zojistít jiný způsob odstranění nebo využití nevhodného odpadu, a to bez 
souhlasu a na náklady objednatele. 

4 

91 92 



V Únanově dne 12, 12. 2012 

za A Sk ES Unanov, s,r.o. za 
vitel) ( objedn 

ES 1:41-Amor, .5. s-. o. 
Ell 31 5,15555 185 

0 55535551 51IC, C555555555 
Tp3J11,,,, 515 SES 458 Li 

6.4. 
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uvedené v čl. 3.5. 
této smlouvy. Před pt•adánim těchto odpadů je objednatel povinen doložit 
zhotoviteli veškeré náležitosti k deklarovanému odpadu dle čl. 3.5. této 
smlouvy, a tol ve smyslu zák. Č. 18512001 Sb., o odpadech ve znění jeho 
pozdějších předpisů. 

6.5. 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny dokumenty dokladujici 
kvalitu předávaných odpadů (především základní popis odpadu) vyplývající ze 
zákona č.1851001 Sb. v platném znění a vyhlášky 5.29412005 o podmínkách 
ukládáni odpadů na skládky. 

7. Součinnos.d objednatele 
7.1. 
Objednatel je ipovinen neprodleně informovat zhotovitele o změně původně 
uvedených vlatriosd a kvality odpadů. 

I 
7.2. i 
Objednatel soli' hlasí s drn, že stanoveni hmotnosti odpadu bude provedeno 
automaticky výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místě 
určení ( ostraryéní ) odpadu dle čl. 5.1. této smlouvy, případně jiným, oběma 
stranami piserrpně odsouhlaseným způsobem. 

8. Smluvní pokuta 
8.1. 
V případě, .že objednatel dodá zhotoviteli nevhodný odpad, je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 100,- Kč, slovy : jedno sto 

1 korun českých za každou dodanou tunu takového odpadu. 

8.2. 
Pokuta sjednaná v předchozím odstavci tohoto 'Článku se nezapočítává na 
náhradu škody a ušlého zisku, která vznikla zhotoviteli v souvislosti s 
porušením pov;innosti objednatele dle této smlouvy. 

9.3. 
Tato smlouva má 6 stran textu. •je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
každá smluvní strana.ohdrží jedno vyhotovení. 

9.4. 

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinností dnem 12. 12. 2012 

9.5. 

Právní vztahy touto smlouvou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku v platném znění. 

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální Úsilí k dostraněnt vzájemných 
sporů vzniklých z táto smlouvy, anebo v souvislosti s ni, zejména 
prostřednictvím jednání pověřených zástupců. Nedohodnou-11 se smluvní strany 
na způsobu řešení tohoto sporu, má kterékoliv ze smluvních stran právo 
uplatnit svůj nárok podáním žaloby k Rozhodčímu soudu při Hospodářské 
komoře Ceske republiky e Agrární komoře C;eskě. republiky, Metr') rozhodne 
podle svého řádu a pravidel jedním soudcem jmenovanyrn předsedou 
Rozhodčího soudu. 

9.7. 

Smluvní strany jsou srozuměny s tím, aby se rozhodčí řízení konalo v místě, 
které učí jmenovaný rozhodce, vždy s přihlédnutím k sídlo obou smluvních 
stran. Rozhodčí řízení bude vedeno podle platného právního řádu CR, . 
uplatněním zásady spravedlnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že rOzhodoe je oprávněn rozhodovat spory bez 
.ůstniho jednání, pouze na základě předložených písemných materiálů 
smluvních stran a že rozhodčí nález nemusí byl písemně odůvodněn, Rozhodčí 
nález je konečný a závazný pro obě smluvní strany a dnem doručení nabývá 
účinku pravomocného soudního rozhodnutí, je Soudné' vykoriavateloý. 

10. Podpisy srolLIVIÚCb stran 
9. Závěrečná ujednání 
9.1. 
Obě smluvní trany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádné 
přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, pot:Be jejich pravé a svobodné vůle, 
určité, vážné 9 srozumitelně a nikoli v omylu. 

9.2. 
_Tuto srnlouvu_IFe-změnit..pouze.pí,s.ernnýrrít.doclatkyr-podepsanýrni-oprvněnými 
zástupci obou Smluvních stran. 

5 



4.d Časový harmonogram ínstalace plakátovacích ploch  

Plakátovad plochy nainsř4lujame do 30ti dnG ode dna n'člnnosti smlouvy, za předpokladu ziskání 
pravomocného souhlasu příslušné.ho stavebního áFáclu. 

S. Návrh nájemní smlouvy 

Li R11.1,111L, árnéru i. mriájn-ii.: Wsti puz.ka pre unutLn 91pcw9d ploch ve Znojriité, 17. 12. 2072  RENI-G1, s7.. 14bidliaI zn0i zrzzlmiJ  "ástí pozerriVi PEEE Linkieniv91Epipi7ch ploch ve ,nolmé, '11. 12. 2012 

96 



Návrh nájerriní smlouval 

, 
Smlouva o nájmu 

uzavřená dnešního dne ve smyslu ustan. § 663 a násl. občanského zákoniku 
mezi smluvnimi stranami, a to: 

i Město Znojmo 
zastoupeué: Ing. Víastirilem Gabrhelern, starostou 
S e sídlem: Obroková 1/12, 66902 Znojmo 2 
Ie.: 00293881 i 
DI': CZ 00293881 

'i bank: spojení: Komerční b rním, a.s., 19-224741/0100 

dále jen „pronajímater 

L 
Návrh najernní smlouvy 

3. Pronajímatel uděluje nájemci souhras s umístěním nových plakátovacích ploch v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami. 

IV. Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli na jeho účet nájemné, které bylo sjednáno ve výši celkem 
Kč 3.000,-- OPII ročně za každou obsazenou část pozemku dle této smlouvy, tj. Kč 84.000,- -k OPI-1 
ročně za celý předmět nájmu, 

2. Nájemné bude platit nájemce ve čtyřech rovnoměrných splátkách avaletně k 15.01., 15,04,, 15.07. a 
15.10., a to na základě došlých faktu-  nebo pletebniell výměrů vystavených pronajimatelem, a to vždy 
na aktuální čtvrtletí, ve kterém se platí. 

V. Práva a povinností pionajimatole 

Li 

L_ 

RENGL, s. r. cE, 
zapsaná v obchodním rejs&ku LI Krajského soudu v ířstí nad Labem odd. C, viožka 17008 
jednající: panem Jaroslavem Rongle.m, jednatelem 
se sídlem: Zakopoickái.354/11, 460 14 Liberec 14 - Ruprechdoe 

25426.160 I 
DI£': CZ2.5420164 
Bank, spojení: Komerční bánka, a.s., 196257350257;0100 

I 
dále jen „nájemoe" 

I. Obecná ustanovení 

1. Pronajímatel je viastaíkern 28 pozemkových parcel, jefid12 č'ásil přenechává touto smlouvou 
m podmínek v ní uvedených nájemci za účelem un-iísiěni a provozování plakátovacích ploch, ti. reali-
zaci předmět] podnikání nájemce. Seznam pozemkových parcel s vyznačenkm urnisffiní plakátovacích 
ploch je uveden v příloze Č. 1 této stinoz.r.,/, 

1. Pronajírnetei přenechává pozemkové čárá uvedené v příloze Č. 1 této. smlouvy najorrid do nájmu ve 
stavu způsobilém ke sjednanému účelu. Nájemce je s tímto stavem srozuměn. 

2. Pronajimei,e1 umožní nájemci užívání pozemkových částí a piakátovácich ploch dotčených touto 
smlouvou a přístup k nim. 

3. Pronajírnalel se zavazuje neučinil nic, ěírri by umožnit v bezprostřední blízkosti plakálovacích ploch 
dotčených touto smlouvou po dobu tmění této smlouvy umístění jiné plakátovací plochy a/nebo věci, 
která by plakátovati plochy z kteréhokoliv úhlu nebo části zakryvaa, danila nebo činila nesrozumitel-
nými. 

4. Pronajimale3 je oprávněn provádět kdykoliv kontrolu způsobu užívání předmětu nájmu nájemcem 
v případě zjištění skutečností, které znamenají nebo by mohly znamenat rozpor s některým ujednáním 
obsaženým v této smlouvě, na to písemně upozorní nájemce. 

5. Pronajlmatul poskytne v rámd svých možností nájemci součinnost při získání potřebných stanovisek 
pro umístění nových oLakálkivacích ploch k územnímu řízenr/úzernnírnu souhlasu. 

2. Nájenice takto předmět nájmu přejímá. 

/L Doba nájmu 

tiájemní vztah mezi úíástrilky smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s účinností od .,., 

III. Plakátovací plochy 

1. Smluvní strany se dohOdly, že nájemce instaluje nejpozději do třiceti drků ode dne uannosti této 
smlouvy na pozernkeVýčh částech, které jsou vyjmenovány v prilozo Č. 1 této smlouvy nové piskáta-
vad plochy, za předpokladu získáni pravomocného souhlasu místně přísVéného stavebního úřadu. 
Výrobu, dodávku a instalaci těchto plakátovacích ploch zajistí nájemce na své náklady. Takto instao-
vané plakátovací plochyi sou vlastnictvím nájemce.. Ir  

-Tveroveirozrněrovéikonstruirčni7barevara materiálové proveclenfmlakátovacicirplodykteré-budw 
instalovány v souladu .S odst. III. bod 1. léto smlouvy, je uvedeno v příloze Č. 2 této smlouvy 
S zájemce je zavázán Irii dodržet. 

RENGL, v.r.., ilabidk21 k 2..#rc6 1.XJ.pnzí .jrnuř.,istí pa-rernkil prx, L9T1ístění 41epcm1ch Ckli ssRr4rrt,17. 12. 2212 

VI. Práva a povinnosti nájemce 

1. Nájernce je zavázán na své náklady v souladu s touto smlouvou a jejími přilotiarni instalovat nové 
plakátovací plochy a hradit sjednare nájemné v termínech splatnosti. 

2. Nájemce je povinen označit plakátovací plochy dle této smlouvy svým obchodním jménem a kontakt.-
nítil údaji a logem města Znojmo. 

3. Nájemce je povinen na území města Znojmo zřídit tzv, sběrné místo pro příjem zakázek 
od místních zákazníků. 

4. Nájemce je povinen po celou dobu trvání této smlouvy dbát 0 dobrý technický stav alakátovacich 
ploch dotčených touto smlouvou, jejich průběžnou údržbu a pořádek v jejich bezprostřední blízkosti. 

5. Nájemce je zavázán dodržovat platné právní předpisy České republiky v eblesd regulace reklamy, 
zejríaě-Fra zelas rasismu, tášisrnu a ocimowafie. 

RENGL, s..r.o., ilaWd!<4 S ;Amen r pirrnájalu ton p,:mriker prr ;_rin1g,é.-11N.);:■gc.,4ch pinc.11 re 7, -miffi5, 17. 12. 2512 

Li 

478 



Návrh nájemní smlouvy 

Pfilohy: 
1. seznam pron3.fatých ..(1:á.stí po2?rnR0 s orznočerpro umístění plakátovacích ploch v nových lokolitách 2. tvorové, ro-zrněrové, konstrukční, Imrevné a materiálové provedení plakátoveciels ploch 
3. seznam organizací zrizo5an9ch městem 
4. výpisu ogchcdrdllo rejsegku nálamce 

Pronajírnatel: Nájemce: 

Město Znojmo RE". 4GL, s. r. 
Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta Jaroslali Renol, '• Dnetel 

il,bkika prcivluirs,v visLi pvrsvlrS pro konintení ve ěnDpě, 17. 1.2..2012 

El 

Návrh nájemní smlouvy 

Zvídiodněné podmínky vídepu plakátů a likvidace „černého" vídepu 

1. Nájemce je povinen Ra plakátovecich plochách dotčených tuto smlouvou vylepit plakáty pro 
pronajímatele nebo zřizované organizace, jejlchŽ seznam je uveden v uříloya Č. 3 této smlouvy, 
bezúplatně, a to vždy ve standaulní vOepově dny v maximálním rozsahu dvou plakátů velikosti A2 

- na každou plakátovacl plochu dotčenou touto smlouvo po celou dobu jejího trvání", 

2. .Nájemce je povinen na svá náklady provádět strhávání plakátů vylepených tzv. „načerno" 
z Plakátovacích Ploch uvedených  v příloze Č. 1 a jejich okolí v okruhu 20 metrů, a ta Ve standardní vý-
lepové dny. Stržené plakáty bude nájemce na své náklady likvidovat. 

ML- Skončení nájmu 

1. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou nebo výpovědí za podinklek v této smlouvě uvedených. 

2. Smlouvu je mOthě ze strany pronajimatele vypovědět s třicetidenní výpovědní lhůtou v případě, ".e 
nájemce neuhradí spla né nájemné ani de třiceti dnů ode dne jeho splatnosti přes doručenou písem-
nou upomínku vystavenou pronajlmatelern. 

3. Smlouvu je možné kteroukoliv smluvní stranou vypověděl s dvanáctiměsíční (12) výpovědní lhůtou 
bez uvedení důvodu. 

4. Uvedené výpovědní IhŮty počínají běžet prvním dnem měsíce následujich po měsíci, ve kterém byla 
smluvní straně doručeno výpověď. 

IX„ Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná a pro účastníky závazná dnem podpisu. Její změny lze učinit jen písemnými 
dodatky. Nájemní vztah k pozernko*n částem vzniká nájernd dnem i.s:'inriosti této smlouvy. 

2. Smlouva je uwrena v souladu s usnesením Rady města Znojmo L ze. dne  
a podinínkomř záměru bmnájrnu části pozemků pro umístění výlepových ploch ve Znojm3 zveřejněné-
ho ne úřední desce od 07. 11. 2012 do 18. 12, 2012, 

3. Smlouva je N.yholovena večtyředi výtiscích, z nichž každý istofic obdrží po dvou. 

Nebtiks k SOrSOlS prvvAniu část].  pozernkú eS  Cnea5 v<41x.,9ch plod, vs 2nejal-, 17. 12. 2012 


